
PLANILLA DE REMUNERACIONES JULIO 2009
PLANILLA PLAZO INDETERMINADO
DECRETO LEGISLATIVO 728

NIVEL REMUNERACIONREMUNERACION RETORNO ASIGNACION REINTEGRO RATIFICACIO BON.EXTR. D.U. N° TOTAL 
N° APELLIDOS Y NOMBRES  PLAZA               CARGO MUNERATI VACACIONES BASICA VACACIONAL FAMILIAR MES ANTE. Ley 29351 072-2009 INGRESOS

1 ACORDA GALARRETA, CARMEN SOLE0054 - Secretaria II T2 3,310.00 3,455.20 231.93 20.00 7,017.13
2 ALACHE PIZZALI, JOSE LUIS 0287 - Asistente Técnico I T1 3,089.00 1,081.15 55.00 3,289.20 222.02 20.00 7,756.37
3 ALARCON ALARCON, SERGIO 0057 - Técnico en Archivo I T1 3,089.00 3,234.20 291.08 20.00 6,634.28
4 ALBRECHT RODRIGUEZ, VICTOR AUG0005 - Vicepresidente Regional AF 12,635.00 12,780.20 1,150.22 20.00 26,585.42
5 ALVA PANDURO DE ESPONDA, TERES0276 - Arquitecto o Ingeniero II P2 5,516.00 55.00 5,661.20 382.13 20.00 11,634.33
6 ALVAREZ LUNA, VILMA ASUNCION 0137 - Técnico en Logística II T2 3,310.00 55.00 3,510.20 235.62 7,110.82
7 AMAYA PINGO, MARIA TERESA 0120 - Técnico en Tesorería I T1 3,089.00 3,234.20 217.10 20.00 6,560.30
8 ASCENCIOS VARA, SUSANA EDITH 0233 - ESPECIALISTA EN GEST P2 5,516.00 5,661.20 382.13 11,559.33
9 ATOCHE ESPINOZA, SANTOS REYNAL0174 - CHOFER A1 2,758.00 2,903.20 195.97 20.00 5,877.17

10 AVALOS MARTINEZ, JAVIER FRANCISC0245 - Especialista en Gestión Pú P2 5,516.00 5,661.20 509.51 20.00 11,706.71
11 AYALA ELGUERA, CELESTINO OSCAR0207 - TÉCNICO II T2 3,310.00 55.00 3,510.20 236.94 20.00 7,132.14
12 BALLON REYES, ROSANA LIDIA 0189 - Especialista Presupuesto I P1 5,020.00 55.00 5,220.20 352.36 20.00 10,667.56
13 BARBIERI QUINO, CECILIA GUADALUP0009 - JEFE G2 9,046.00 9,191.20 620.41 20.00 18,877.61
14 BEGGLO ABRAHAM, GUSTAVO ALBER0092 - Jefe G1 7,943.00 55.00 8,143.20 549.67 20.00 16,710.87
15 BEJARANO GOMEZ DE TUESTA, ELIZA0062 - Secretaria I T1 3,089.00 55.00 3,289.20 222.02 20.00 6,675.22
16 BENAVIDES VIA, HELI NATIVIDAD 0282 - Arquitecto o Ingeniero I P1 5,020.00 1,757.00 5,165.20 346.71 20.00 12,308.91
17 BOBADILLA GALINDO, ALBERTO ALEJ 0010 - ASESOR II G2 9,046.00 3,166.10 9,191.20 827.21 20.00 22,250.51
18 BOCANEGRA SHEEN, RICARDO ANTO0125 - Jefe G1 7,943.00 8,088.20 545.95 20.00 16,597.15
19 BULEJE PUN, CHRISTIAN ENRICO 0061 - Jefe G1 7,943.00 55.00 8,143.20 549.67 20.00 16,710.87
20 BUSSO SANTIVAÑEZ, ANTONIETA MO 0285 - Asistente Técnico II T2 3,310.00 1,158.50 55.00 3,510.20 235.62 20.00 8,289.32
21 CACERES CACERES, MARTIN GUILLE 0151 - Jefe G1 7,943.00 55.00 8,143.20 549.67 20.00 16,710.87
22 CAJAHUARINGA CANDELA DE SOMOC0212 - Especialista en Desarrollo P1 5,020.00 5,165.20 348.65 10,533.85
23 CARRANZA KAUOXS, ALEXIS CATALIN0265 - Jefe G1 7,943.00 55.00 8,143.20 549.67 20.00 16,710.87
24 CASELLA D'ALASCIO ANGEL DANIEL 0181 Gerente G2 9 046 00 9 191 20 620 41 20 00 18 877 6124 CASELLA D'ALASCIO, ANGEL DANIEL 0181 - Gerente G2 9,046.00 9,191.20 620.41 20.00 18,877.61
25 CASTAÑOS ACUÑA, CESAR JAVIER 0154 - Especialista en Transporte P1 5,020.00 5,165.20 344.78 10,529.98
26 CASTILLO PERAMAS, JOHNNY IVAN 0299 - Asistente Técnico I T1 3,089.00 55.00 3,289.20 222.02 20.00 6,675.22
27 CASTILLO VASQUEZ, ALEJANDRO IBA0060 - Técnico en Archivo I T1 3,089.00 3,234.20 218.31 20.00 6,561.51
28 CESPEDES ZAVALETA, ADOLFO OMAR0012 - ASESOR I G1 7,943.00 8,088.20 545.95 20.00 16,597.15
29 CHINGA TRELLES, RAQUEL 0002 - Secretaria II T2 3,310.00 3,455.20 233.23 20.00 7,018.43
30 CISNEROS TARMEÑO, GUILLERMO JA0088 - Especialista en Patrimonio P1 5,020.00 5,165.20 337.03 20.00 10,542.23
31 DE LA CRUZ YNCA, ALBERTO WILFRE0121 - Técnico en Tesorería II T2 3,310.00 55.00 3,510.20 236.94 20.00 7,132.14
32 DEMARTINI MONTES, JULIO JAVIER 0013 - ASESOR I G1 7,943.00 8,088.20 545.95 20.00 16,597.15
33 DEMARTINI SALAS, LEONARDO ROQU0011 - ASESOR II G2 9,046.00 9,191.20 827.21 20.00 19,084.41
34 ECHEGARAY SUPA, EULALIA MAXIMIL0036 - Técnico I T1 3,089.00 3,234.20 287.84 6,611.04
35 ESPINOZA SANCHEZ, MAX FRANCISC 0230 - JEFE G1 7,943.00 55.00 2,714.40 183.22 20.00 10,915.62
36 FASHE VARGAS, VIVIAN GIOVANA 0185 - Especialista Presupuesto I P2 5,516.00 55.00 5,716.20 385.84 20.00 11,693.04
37 FERNANDEZ FERNANDEZ, ANTONY LU0053 - Jefe G1 7,943.00 2,780.05 55.00 8,143.20 732.89 20.00 19,674.14
38 FLORES TORREJON, EDWIN 0074 - Gerente G2 9,046.00 9,191.20 620.41 20.00 18,877.61
39 GARCIA PAJUELO, ALBERTO GONZAL0109 - Técnico en Contabilidad II T2 3,310.00 3,455.20 233.23 20.00 7,018.43
40 GARCIA SANCHEZ, JAIME LUIS 0115 - Jefe G1 7,943.00 8,088.20 545.95 20.00 16,597.15
41 GARCIA VILLANUEVA, MIGUEL ANGEL0192 - Técnico Presupuesto II T2 3,310.00 55.00 3,510.20 236.94 20.00 7,132.14
42 GORDILLO TORDOYA, FERNANDO EN 0041 - Gerente General G3 10,149.00 10,294.20 694.86 20.00 21,158.06
43 GUERRA FABIAN, NANCY ELENA 0250 - Secretaria II T2 3,310.00 55.00 3,510.20 235.62 7,110.82
44 GUERRERO CARRASCO, GLORIA EST0196 - ESPECIALISTA EN PLAN P2 5,516.00 5,661.20 382.13 11,559.33
45 GUTIERREZ TUDELA, JORGE GUILLER0027 - PROCURADOR REGIONA G1 7,943.00 8,088.20 545.95 20.00 16,597.15
46 HINSBI RAMIREZ, ORESTES 0178 - CHOFER A1 2,758.00 55.00 2,958.20 199.68 20.00 5,990.88
47 HUAMAN RAMIREZ, MARY VILMA 0126 - Secretaria T1 3,089.00 55.00 3,289.20 294.38 6,727.58
48 JIMENEZ GODOS, FRANCISCA 0262 - Secretaria I T1 3,089.00 55.00 3,289.20 219.55 20.00 6,672.75
49 KOURI BUMACHAR, ALEXANDER MAR0001 - PRESIDENTE REGIONAL AF 13,585.00 13,730.20 1,235.72 20.00 28,570.92
50 LARA CANALES, JOSE JOVINO 0138 - Técnico en Logística I T1 3,089.00 55.00 3,289.20 222.02 6,655.22
51 LEON MUÑOZ DE ZARRIA, MARIA ELE 0097 - Asistente Social P1 5,020.00 5,165.20 348.65 10,533.85
52 LIZARRAGA PORTUGAL, CARLOS ALB0050 - Jefe G1 7,943.00 55.00 8,143.20 549.67 20.00 16,710.8752 LIZARRAGA PORTUGAL, CARLOS ALB0050  Jefe G1 7,943.00 55.00 8,143.20 549.67 20.00 16,710.87
53 LLANOS RODRIGUEZ, DAVID 0031 - Jefe G1 7,943.00 8,088.20 727.94 20.00 16,779.14



54 LLANOS RONDOY, NARCISO RICARDO0293 - Ingeniero I P1 5,020.00 5,165.20 464.87 10,650.07
55 LOPEZ FIASCUNARI, ELCI ZENOVIA 0195 - ESPECIALISTA EN PLAN P2 5,516.00 5,661.20 382.13 20.00 11,579.33
56 LUJAN GARIBAY, HILARION EULOGIO 0162 - Operador de Maquinaria P T1 3,089.00 55.00 3,289.20 294.38 20.00 6,747.58
57 MARCHAN CASTILLO, SEGUNDO AGU 0142 - Técnico en Almacén I T1 3,089.00 55.00 3,289.20 220.79 20.00 6,673.99
58 MARIN TORRES, MIGUEL 0102 - Especialista en Contabilida P2 5,516.00 5,661.20 382.13 20.00 11,579.33
59 MARREROS ARRASCUE, FANY YVONE0182 - Secretaria II T2 3,310.00 55.00 3,510.20 236.94 20.00 7,132.14
60 MARTINEZ VASQUEZ, PEDRO JUAN 0283 - Arquitecto o Ingeniero I P1 5,020.00 5,165.20 340.90 20.00 10,546.10
61 MECA ANDRADE, FEDERICO 0145 - Carpintero I T1 3,089.00 55.00 3,289.20 222.02 20.00 6,675.22
62 MESA PINTO, DANTE MANUEL 0007 - Secretario del Consejo Re G1 7,943.00 55.00 8,143.20 549.67 20.00 16,710.87
63 MONTES ROSALES, TOBIAS ENRIQUE0170 - CHOFER A1 2,758.00 55.00 2,958.20 199.68 20.00 5,990.88
64 MORENO AGUIRRE DE BRIONES, SUS0059 - Técnico en Trámite Docum T1 3,089.00 3,234.20 218.31 6,541.51
65 MORENO CARRASCO, JULIO 0033 - Especialista I P1 5,020.00 55.00 5,220.20 469.82 20.00 10,785.02
66 MORENO CARRILLO, LUCIO APOLINAR0179 - CHOFER A1 2,758.00 2,903.20 195.97 20.00 5,877.17
67 MORI NOMBERTO, CARLOS WILSON 0072 - Especialista en Organizaci P2 5,516.00 5,661.20 382.13 20.00 11,579.33
68 MUGURUZA MINAYA, LUZ CONSUELO 0203 - ESPECIALISTA EN PLAN P2 5,516.00 55.00 5,716.20 385.84 11,673.04
69 MURGUEYTIO ZUÑIGA, EMILIA MEDAL0093 - Secretaria T1 3,089.00 55.00 3,289.20 222.02 20.00 6,675.22
70 NEIRA CASTILLO, PEDRO UVALDO 0146 - Electricista I T1 3,089.00 55.00 3,289.20 222.02 20.00 6,675.22
71 OCAMPO GOTUZZO, VICTOR RAUL 0100 - Jefe G1 7,943.00 55.00 8,143.20 549.67 16,690.87
72 ORMEÑO FELICE, ALFREDO ENRIQUE0240 - Jefe G1 7,943.00 8,088.20 545.95 20.00 16,597.15
73 PAREDES BRAVO, RICARDO ARISTIDE0199 - ESPECIALISTA EN PROY P2 5,516.00 55.00 5,716.20 385.84 20.00 11,693.04
74 PAZ SOLORZANO, HENRY ABEL 0123 - Técnico en Tesorería I T1 3,089.00 55.00 3,289.20 296.03 20.00 6,749.23
75 PERALTA BORDA, ALBERTO 0222 - Especialista en Pesquería P2 5,516.00 5,661.20 382.13 11,559.33
76 PEREZ ALTAMIRANO, LUZMILA 0055 - Técnico en Archivo II T2 3,310.00 55.00 3,510.20 236.94 20.00 7,132.14
77 PEREZ HILARIO, MAVILON GREGORIO0052 - Auxiliar Administrativo A1 2,758.00 55.00 2,958.20 266.24 20.00 6,057.44
78 PICON SILVA, ROSA MERCEDES 0252 - Jefe G1 7,943.00 8,088.20 545.95 16,577.15
79 PINTADO PASAPERA, FIDEL 0014 - ASESOR I G1 7,943.00 55.00 8,143.20 549.67 20.00 16,710.87
80 POZO GOMEZ, HERMINIO 0286 - Asistente Técnico II T2 3,310.00 3,455.20 310.97 20.00 7,096.17
81 PUERTAS GRANDEZ, HECTOR ARNUL0190 - Especialista Presupuesto I P1 5,020.00 55.00 5,220.20 352.36 20.00 10,667.56
82 QUIROZ GIRALDO CARLOS ALBERTO0039 ESPECIALISTA EN COOP P1 5 020 00 5 165 20 348 65 10 533 8582 QUIROZ GIRALDO, CARLOS ALBERTO0039 - ESPECIALISTA EN COOP P1 5,020.00 5,165.20 348.65 10,533.85
83 RAMIREZ BAZAN, TILMA YOLANDA 0263 - Auxiliar Administrativo A1 2,758.00 2,903.20 195.97 5,857.17
84 REYMER ARAGON, JAVIER EDMUNDO0249 - Gerente G2 9,046.00 9,191.20 827.21 20.00 19,084.41
85 RIOS RUIZ, JOSE JAVIER 0171 - CHOFER A1 2,758.00 55.00 2,958.20 199.68 20.00 5,990.88
86 RIVAS LOMBARDI, ABRAHAM ALEX 0026 - PROCURADOR PÚBLICO G2 9,046.00 55.00 9,246.20 832.16 20.00 19,199.36
87 RIVERO FERNANDEZ, MARIA DEL PILA0220 - Jefe G1 7,943.00 8,088.20 727.94 20.00 16,779.14
88 ROJAS ALVARADO, ANA MARIA 0261 - Secretaria II T2 3,310.00 55.00 3,510.20 236.94 20.00 7,132.14
89 ROJAS CORRALES, TERESA ELADIA 0099 - Enfermera T2 3,310.00 3,455.20 233.23 6,998.43
90 ROMAN MALDONADO, JAIME 0298 - Asistente Técnico I T1 3,089.00 55.00 3,289.20 222.02 20.00 6,675.22
91 RUIZ AIRAS, ROSARIO LUZ 0215 - JEFE G1 7,943.00 55.00 8,143.20 732.89 20.00 16,894.09
92 SAAVEDRA LOPEZ, PABLO CESAR 0177 - CHOFER A1 2,758.00 55.00 2,958.20 199.68 20.00 5,990.88
93 SALAVERRY MARTINEZ, JUAN  MANUE0037 - Jefe de Cooperación Técn G1 7,943.00 6,740.17 454.96 20.00 15,158.13
94 SALVATIERRA LAM, ALEJANDRO GER 0063 - Analista de Sistemas II P2 5,516.00 5,661.20 509.51 20.00 11,706.71
95 SAN ROMAN HILDEBRANDT, CESAR J 0095 - ESPECIALISTA EN CAPA P2 5,516.00 55.00 5,716.20 385.84 20.00 11,693.04
96 SANABRIA CACERES, JORGE RICARD0269 - Ingeniero II P2 5,516.00 55.00 5,716.20 385.84 20.00 11,693.04
97 SANCHEZ CALDERON, DANIEL LOMBA0184 - Jefe G1 7,943.00 8,088.20 545.95 20.00 16,597.15
98 SANCHEZ LUIS, IRENE 0044 - Jefe G1 7,943.00 8,088.20 545.95 20.00 16,597.15
99 SANGAMA HUAILLAHUA, JUANA OLIND0043 - Técnico I T1 3,089.00 1,081.15 55.00 3,289.20 220.79 20.00 7,755.14

100 SATTUI CASTAÑEDA, LUIS EDUARDO 0260 - Gerente G2 9,046.00 55.00 8,013.37 540.90 20.00 17,675.27
101 SHINKI HIGA, ROSARIO CECILIA 0208 - Gerente G2 9,046.00 9,191.20 620.41 20.00 18,877.61
102 SOZA FRASSINELLI, ALFREDO MARIO 0084 - Gerente G2 9,046.00 9,191.20 827.21 20.00 19,084.41
103 SUAREZ CASTRO, ELMER 0034 - Técnico II T2 3,310.00 55.00 3,510.20 315.92 20.00 7,211.12
104 TEJADA SALINAS, HERNAN 0274 - Jefe G1 7,943.00 8,088.20 545.95 20.00 16,597.15
105 TELLO DIAZ, FELIPE ANTONIO 0158 - Mecánico Electricista II T2 3,310.00 55.00 3,510.20 315.92 20.00 7,211.12
106 THOMBURNE CHANG, DORA CARMEL 0085 - Secretaria T2 3,310.00 1,158.50 55.00 3,510.20 235.62 20.00 8,289.32
107 TRIPI MORALES, GIOCONDA ROSALBA0227 - GERENTE G2 9,046.00 7,659.33 517.00 20.00 17,242.33
108 VALERIO MORENO, PEDRO NEMESIO 0172 - CHOFER A1 2,758.00 55.00 2,958.20 199.68 20.00 5,990.88
109 VELASQUEZ ALVARADO, DORIS DEL P0194 - JEFE G1 7,943.00 8,088.20 545.95 20.00 16,597.15
110 VICENTE VICENTE, FLOR DE MARIA 0101 - Secretaria T1 3,089.00 55.00 3,289.20 222.02 6,655.22110 VICENTE VICENTE, FLOR DE MARIA 0101  Secretaria T1 3,089.00 55.00 3,289.20 222.02 6,655.22
111 VIDAL ESCUDERO, JAVIER AUGUSTO 0186 - Especialista Presupuesto I P2 5,516.00 1,930.60 55.00 5,716.20 385.84 13,603.64



TOTALES 34,145.00 581,137.00 14,113.05 3,080.00 624,882.67 45,655.58 1,800.00 1,304,813.30



PLANILLA DE REMUNERACIONES JULIO 2009
PLANILLA PLAZO FIJO
DECRETO LEGISLATIVO 728

NIVEL REMUNERACIONREMUNERACIONRETORNO ASIGNACION REINTEGRO RATIFICACIO BON.EXTR. D.U. N° TOTAL 
N° APELLIDOS Y NOMBRES  PLAZA               CARGO MUNERATI VACACIONES BASICA VACACIONAL FAMILIAR MES ANTE. Ley 29351 072-2009 INGRESOS

1 ACUÑA FLORES, RICHARD HENRRY 0117 - Especialista en Tesorería P2 5,516.00 55.00 5,716.20 385.84 11,673.04
2 AGUILAR CORREA, ADOLFO GUILLER 0259 - Técnico Administrativo I T1 3,089.00 3,234.20 291.08 20.00 6,634.28
3 AGUILAR PRECIADO, MIGUEL ANGEL 0193 - Técnico Presupuesto II T2 3,310.00 1,158.50 55.00 3,510.20 236.94 20.00 8,290.64
4 ALARCON OLIVERA, PERCY JUAN 0167 - CHOFER A1 2,758.00 2,903.20 195.97 20.00 5,877.17
5 ALEGRE MARIN DE ZAPATA, PAOLA Y 0134 - Técnico en Logística II T2 3,310.00 55.00 3,510.20 236.94 20.00 7,132.14
6 ALFARO MUÑOZ, MAGALY CATERINA 0277 - Arquitecto o Ingeniero II P2 5,516.00 1,930.60 55.00 5,716.20 379.41 20.00 13,617.21
7 ALMEIDA RAMOS, ELEODORO GUILLE0164 - Operador de Volquete y C T1 3,089.00 55.00 3,289.20 296.03 20.00 6,749.23
8 ALMEYDA SAENZ, HUMBERTO 0051 - Técnico I T1 3,089.00 3,234.20 218.31 20.00 6,561.51
9 ALVAREZ OLIVARES, JESUS JAVIER 0035 - Técnico I T1 3,089.00 55.00 3,289.20 294.38 20.00 6,747.58

10 ANGULO CARDENAS, HAROLD 0204 - ESPECIALISTA EN PLAN P2 5,516.00 55.00 5,716.20 385.84 11,673.04
11 ARCE REGAL, CAROLINA ELIZABETH 0210 - Asistente Administrativo T1 3,089.00 3,234.20 217.10 20.00 6,560.30
12 ARIAS MARTINEZ, CARLOS ALBERTO 0004 - Auxiliar Administrativo A1 2,758.00 55.00 2,958.20 266.24 20.00 6,057.44
13 ARIAS OTERO, FERNANDO ALEJANDR0038 - ESPECIALISTA EN COOP P2 5,516.00 5,661.20 509.51 20.00 11,706.71
14 ARMAS JUAREZ, MARCO PAUL 0226 - Técnico I T1 3,089.00 55.00 3,289.20 296.03 6,729.23
15 AVILES ARANDA, JOSE ADOLFO 0156 - Mecánico II T2 3,310.00 3,455.20 310.97 20.00 7,096.17
16 BARBERENA GONZALES, FERNANDO 0294 - Ingeniero I P1 5,020.00 55.00 5,220.20 346.49 20.00 10,661.69
17 BARRERA BARDALES, HELBERTH ALF0272 - Ingeniero I P1 5,020.00 55.00 5,220.20 469.82 20.00 10,785.02
18 BARRIONUEVO JARA, ULISES LEONAR0069 - Técnico Soporte II T2 3,310.00 55.00 3,510.20 315.92 20.00 7,211.12
19 BECERRA FUKUNAGA, MARIA TERESA0108 - Especialista en Contabilida P1 5,020.00 55.00 5,220.20 352.36 20.00 10,667.56
20 BENITES CHACON, MARGARITA ANGE0289 - Ingeniero II P2 5,516.00 5,661.20 382.13 11,559.33
21 BERNUY SILVA, LILY MAGALI 0132 - Especialista en Logística I P1 5,020.00 55.00 5,220.20 352.36 20.00 10,667.56
22 BLAS MORENO, CARMEN ELVIRA 0200 - ESPECIALISTA EN PROY P2 5,516.00 5,661.20 382.13 20.00 11,579.33
23 BONDY SEGUIN LUIS ROBERTO 0128 Especialista en Contratos y P2 5 516 00 55 00 5 716 20 377 27 11 664 4723 BONDY SEGUIN, LUIS ROBERTO 0128 - Especialista en Contratos y P2 5,516.00 55.00 5,716.20 377.27 11,664.47
24 BUSTIOS TAPIA, ANITA AMPARO 0104 - Especialista en Contabilida P2 5,516.00 55.00 5,716.20 385.84 20.00 11,693.04
25 CABALLERO REYES, LUCY ESTHER 0258 - Técnico Administrativo II T2 3,310.00 55.00 3,510.20 315.92 20.00 7,211.12
26 CABALLERO REYES, MIRTHA NANCY 0003 - Secretaria II T2 3,310.00 3,455.20 233.23 6,998.43
27 CABEZA ESPINOZA, ROGER HERNAN 0032 - Especialista II P2 5,516.00 55.00 5,716.20 385.84 20.00 11,693.04
28 CABEZAS GUTIERREZ, CESAR AUGUS0152 - Ingeniero Mecánico II P2 5,516.00 5,661.20 509.51 20.00 11,706.71
29 CALLE BALLADARES, JOSE OMAR 0105 - Especialista en Contabilida P2 5,516.00 55.00 5,716.20 385.84 20.00 11,693.04
30 CARDENAS OSCATEGUI, RODER PAB 0087 - Especialista en Patrimonio P2 5,516.00 55.00 5,716.20 385.84 20.00 11,693.04
31 CARDENAS RIEGA, ALICIA ESPERANZ0209 - Secretaria II T2 3,310.00 55.00 3,510.20 227.72 7,102.92
32 CARDENAS YAYA, GUSTAVO ANGEL 0267 - Ingeniero II P2 5,516.00 5,661.20 382.13 11,559.33
33 CARO RAMIREZ, BETZABE SOLEDAD 0183 - Secretaria I T1 3,089.00 1,081.15 3,234.20 217.10 20.00 7,641.45
34 CARRASCO RAMOS, KARINA 0251 - Auxiliar Administrativo A1 2,758.00 2,903.20 195.97 5,857.17
35 CARRASCO TORRES, BENNY 0133 - Especialista en Logística I P1 5,020.00 5,165.20 348.65 20.00 10,553.85
36 CARREÑO MARTINEZ, LUIS ALBERTO 0239 - TÉCNICO EN PROMOCIÓ T2 3,310.00 1,158.50 55.00 3,510.20 225.09 8,258.79
37 CASTILLA QUISPE, ROSA LUZ MARLEN0047 - Técnico II T2 3,310.00 55.00 3,510.20 315.92 20.00 7,211.12
38 CASTILLO FLORES, JORGE ANDRES 0096 - ESPECIALISTA EN REMU P1 5,020.00 55.00 1,740.07 117.45 20.00 6,952.52
39 CASTILLO RIMACHI, GINO SAUL 0091 - Auxiliar Administrativo A1 2,758.00 55.00 2,958.20 199.68 20.00 5,990.88
40 CASTILLO TORRES, JUAN RICARDO 0122 - Técnico en Tesorería I T1 3,089.00 3,234.20 207.39 6,530.59
41 CASTRO FERNANDEZ, JOSE ANGEL 0292 - Ingeniero II P2 5,516.00 5,661.20 509.51 20.00 11,706.71
42 CENTURION ZALDIVAR, OMAR IVAN 0270 - Ingeniero I P1 5,020.00 55.00 5,220.20 352.36 10,647.56
43 CHANG CRUZ, HERNAN ALBERTO 0073 - Técnico II T2 3,310.00 55.00 3,510.20 236.94 20.00 7,132.14
44 CHUI FERNANDEZ, JUAN CARLOS 0231 - ESPECIALISTA EN PLAN P2 5,516.00 5,661.20 382.13 11,559.33
45 CONDORI HANCCO, EDGAR DARIO 0143 - Técnico en Almacén I T1 3,089.00 3,234.20 218.31 6,541.51
46 CONTRERAS NAVARRO, EUGENIO JO 0023 - Auditor I P1 5,020.00 55.00 5,220.20 352.36 10,647.56
47 CORONADO LOPEZ, RONALD EBER 0157 - Mecánico II T2 3,310.00 3,455.20 228.04 6,993.24
48 CROVETTO FRANCO, ZANDRO GUILLE0144 - Técnico en Servicios Gene T2 3,310.00 1,151.73 103.66 20.00 4,585.39
49 CRUZ MEJIA, MYRIAM RENEE 0075 - Secretaria T2 3,310.00 55.00 3,510.20 236.94 20.00 7,132.14
50 CUADROS FARFAN, LUIS ALBERTO 0135 - Técnico en Logística II T2 3,310.00 3,455.20 221.56 6,986.76
51 CUICAPUZA NORIEGA, JOSE LUIS 0253 - Especialista en Sanidad A P2 5,516.00 55.00 5,716.20 385.84 20.00 11,693.0451 CUICAPUZA NORIEGA, JOSE LUIS 0253  Especialista en Sanidad A P2 5,516.00 55.00 5,716.20 385.84 20.00 11,693.04
52 DAVILA AGUERO, JENNY ROSA 0150 - Recepcionista Central Tele T1 3,089.00 3,234.20 215.88 6,539.08



53 DAVILA RODRIGUEZ, RAUL EDMUNDO0045 - Especialista en Prensa I P1 5,020.00 5,165.20 464.87 20.00 10,670.07
54 DE OLARTE DEL PINO, JULIO ERNEST0018 - Auditor II P2 5,516.00 1,930.60 5,661.20 382.13 20.00 13,509.93
55 DIAZ PADILLA, DANTE EDMUNDO 0021 - Auditor I P1 5,020.00 55.00 5,220.20 348.45 10,643.65
56 DONATO VILLEGAS, CARLOS TITO 0296 - Arquitecto o Ingeniero I P1 5,020.00 5,165.20 348.65 20.00 10,553.85
57 DUARTE JORGE, SHIRLEY HELEN 0068 - Especialista Web P1 5,020.00 5,165.20 464.87 20.00 10,670.07
58 ESPINOZA MATOS, MARIA JESUS 0232 - ESPECIALISTA EN PROY P2 5,516.00 5,661.20 509.51 20.00 11,706.71
59 ESTELA DIAZ, MARIA LUZMILA 0278 - Arquitecto o Ingeniero II P2 5,516.00 1,930.60 5,661.20 382.13 20.00 13,509.93
60 ESTELA RIOS, ISABEL CATALINA 0006 - Secretaria II T2 3,310.00 55.00 3,510.20 315.92 7,191.12
61 FERNANDEZ MONJA, BLANCA ISMELD0191 - Especialista Presupuesto I P1 5,020.00 5,165.20 348.65 20.00 10,553.85
62 FERNANDEZ NAPURI, OSCAR ANTONI0264 - Auxiliar Administrativo A1 2,758.00 55.00 187.53 2,958.20 266.24 20.00 6,244.97
63 FLORES ARRIOLA, VIOLETA AMERICA0131 - Especialista en Logística I P1 5,020.00 1,757.00 55.00 5,220.20 467.21 12,519.41
64 FLORES DELGADO, CIRO LUIS 0076 - Abogado II P2 5,516.00 5,661.20 380.01 11,557.21
65 FLORES GOMEZ, KARINA NILDA 0077 - Abogado II P2 5,516.00 1,930.60 5,661.20 380.01 20.00 13,507.81
66 GALARZA RICHLE, CARLA ELENA 0028 - ABOGADO II P2 5,516.00 55.00 5,716.20 385.84 20.00 11,693.04
67 GALVAN PEÑAFIEL, ENRIQUE RAUL 0070 - Técnico Soporte II T2 3,310.00 3,455.20 310.97 20.00 7,096.17
68 GARCIA CORNEJO, JUAN ANTONIO 0019 - Auditor II P2 5,516.00 1,930.60 55.00 5,716.20 385.84 13,603.64
69 GONZALES QUINTANA, JOSE ANTONIO0237 - ESPECIALISTA EN DESA P1 5,020.00 55.00 5,220.20 467.21 20.00 10,782.41
70 GUERRERO GELDRES, JOSE ESAU 0218 - ESPECIALISTA EN TURIS P2 5,516.00 55.00 5,716.20 385.84 11,673.04
71 GUILLEN MONTALVO, RAFAEL CONST0236 - ESPECIALISTA EN CAPA P1 5,020.00 55.00 5,220.20 352.36 20.00 10,667.56
72 HUAMAN MONDRAGON, MARIA ELENA0223 - Especialista en Energía e P2 5,516.00 55.00 5,716.20 514.46 20.00 11,821.66
73 HUANCA HUACCAN, HORACIO 0165 - Operador de Volquete y C T1 3,089.00 55.00 3,289.20 222.02 6,655.22
74 INCISO MORALES, WILFREDO FERMIN0280 - ARQUITECTO O INGENIE P1 5,020.00 55.00 5,220.20 352.36 20.00 10,667.56
75 IZQUIERDO RODRIGUEZ, JOSE ABELA0136 - Técnico en Logística II T2 3,310.00 3,455.20 231.93 20.00 7,017.13
76 LARICO PARI, JUAN CARLOS 0066 - Administrador de Red P1 5,020.00 5,165.20 464.87 20.00 10,670.07
77 LAUREANO MORILLAS, RINA VANESSA0112 - Técnico en Contabilidad I T1 3,089.00 55.00 3,289.20 222.02 20.00 6,675.22
78 LEUREYROS SALINAS, PERCY FRANC0180 - CHOFER A1 2,758.00 55.00 2,958.20 264.76 20.00 6,055.96
79 LIMAY CELIS, JOSE DEL CARMEN 0107 - Especialista en Contabilida P1 5,020.00 55.00 5,220.20 352.36 20.00 10,667.56
80 LINO CABREL, LUIS ALBERTO 0198 - ESPECIALISTA EN PLAN P2 5,516.00 5,661.20 506.68 20.00 11,703.88
81 LOPEZ CABALLERO ANALI VANESSA 0049 Auxiliar Administrativo A1 2 758 00 55 00 2 958 20 199 68 20 00 5 990 8881 LOPEZ CABALLERO, ANALI VANESSA 0049 - Auxiliar Administrativo A1 2,758.00 55.00 2,958.20 199.68 20.00 5,990.88
82 LOPEZ DIAZ, FRANCISCO JUSTO 0201 - ESPECIALISTA EN PROY P1 5,020.00 860.87 77.48 20.00 5,978.35
83 LOPEZ RUIZ, NICANOR 0291 - Ingeniero II P2 5,516.00 55.00 5,716.20 385.84 20.00 11,693.04
84 LOZA ZEA, JOSE ANTONIO 0082 - Abogado I P1 5,020.00 55.00 5,220.20 344.53 10,639.73
85 MALMACEDA BORGOÑO, VICTOR ORL0288 - Ingeniero II P2 5,516.00 5,661.20 382.13 11,559.33
86 MARIÑAS BUSTOS, MARTHA PURIFICA0015 - SECRETARIA II T2 3,310.00 3,455.20 230.63 6,995.83
87 MARTIJENA VIZCARDO, ALBERTO CO 0127 - Auxiliar Administrativo I A1 2,574.13 2,903.20 170.93 5,648.26
88 MARTINEZ GAVANCHO, JESUS ANDDY0139 - Auxiliar Administrativo A1 2,758.00 2,903.20 194.88 5,856.08
89 MARTINEZ VELASQUEZ, VICTOR MAN 0155 - Técnico en Transportes II T2 3,310.00 3,455.20 231.93 20.00 7,017.13
90 MATIAS CALDERON, LUIS ENRIQUE 0197 - ESPECIALISTA EN PLAN P2 5,516.00 20.00 5,536.00
91 MEDINA AIQUIPA, DAVID BERNABE 0129 - Especialista en Logística I P2 5,516.00 55.00 5,716.20 381.56 11,668.76
92 MELENDEZ AREVALO, ROBERTO 0080 - Abogado I P1 5,020.00 55.00 5,220.20 352.36 20.00 10,667.56
93 MENACHO GALLARDO, WALTER ALFO0206 - ESPECIALISTA EN DEMA P1 5,020.00 55.00 5,220.20 469.82 10,765.02
94 MENDIZABAL BERNAL, CARMEN SARA0042 - Secretaria II T2 3,310.00 55.00 3,510.20 236.94 7,112.14
95 MENDOZA PARRALES, JONATHAN MA0065 - Programador de Sistemas P2 5,516.00 55.00 5,716.20 385.84 20.00 11,693.04
96 MENDOZA RODRIGUEZ, LUIS IVAN 0214 - Auxiliar Administrativo A1 2,758.00 2,903.20 249.68 20.00 5,930.88
97 MERINO AVALO, MARIA ANTONIETA 0016 - Secretaria T2 3,310.00 55.00 3,510.20 236.94 20.00 7,132.14
98 MERINO OREJUELA, MIGUEL EDUARD0118 - Especialista en Tesorería P1 5,020.00 5,165.20 348.65 20.00 10,553.85
99 MESTANZA MALASPINA, JOSE MARTIN0295 - Ingeniero I P1 5,020.00 55.00 5,220.20 467.21 20.00 10,782.41

100 MILIAN DIAZ, ANTERO 0266 - Ingeniero II P2 5,516.00 55.00 5,716.20 385.84 20.00 11,693.04
101 MIÑAN GONZALES, LUIS ELEUTERIO 0089 - Técnico en Patrimonio II T2 3,310.00 55.00 3,510.20 234.31 7,109.51
102 MIRANDA BUENO, SANTOS RAFAEL 0271 - Ingeniero I P1 5,020.00 55.00 5,220.20 469.82 10,765.02
103 MIRANDA CHAVEZ, FREDY ORLANDO 0217 - ESPECIALISTA EN INDUS P1 5,020.00 55.00 5,220.20 469.82 20.00 10,785.02
104 MIRANDA RIEGA, YESSENIA ERIKA 0056 - Técnico en Archivo II T2 3,310.00 55.00 3,510.20 236.94 7,112.14
105 MIRAYA ANAMARIA, NURIA 0116 - Secretaria T1 3,089.00 3,234.20 218.31 20.00 6,561.51
106 MONTENEGRO JOO, CECILIA ELISA 0284 - Arquitecto o Ingeniero I P1 5,020.00 55.00 5,220.20 469.82 10,765.02
107 MONTENEGRO RAMIREZ, MIGUEL 0173 - CHOFER A1 2,758.00 55.00 2,958.20 199.68 20.00 5,990.88
108 MONTERO MELENDEZ, ERNESTO 0024 - Auditor I P1 5,020.00 55.00 5,220.20 467.21 20.00 10,782.41
109 MONTEVERDE SICCHA, JUVENAL JES0130 - Especialista en Logística I P2 5,516.00 5,661.20 382.13 20.00 11,579.33109 MONTEVERDE SICCHA, JUVENAL JES0130  Especialista en Logística I P2 5,516.00 5,661.20 382.13 20.00 11,579.33
110 MUÑOZ AVILA, LILI MARIANA 0243 - ESPECIALISTA EN PROM P2 5,516.00 5,661.20 375.76 20.00 11,572.96



111 MURGA PIZARRO, JACKELINE OLINDA0086 - Especialista en Gestión Ad P2 5,516.00 2,830.60 254.75 20.00 8,621.35
112 NAVARRO ORE, ABANDIO DAVID 0081 - Abogado I P1 5,020.00 55.00 5,220.20 469.82 10,765.02
113 NIEVES SANCHEZ, LIRIO LUCIO 0175 - CHOFER A1 2,758.00 55.00 2,958.20 266.24 6,037.44
114 OCHOA MENACHO, PATRICIA MARIA D0008 - Secretaria T2 3,310.00 55.00 3,510.20 236.94 20.00 7,132.14
115 OLIVA ORDOÑEZ, MARITZA LILIANA 0163 - Operador de Maquinaria P T1 3,089.00 55.00 3,289.20 222.02 20.00 6,675.22
116 ORMEÑO FLORES, CRISTIAN EDUARD0161 - Operador de Maquinaria P T1 3,089.00 1,081.15 3,234.20 214.67 20.00 7,639.02
117 ORTIZ ORTIZ, MIGUEL ANGEL 0114 - Técnico en Contabilidad I T1 3,089.00 3,234.20 291.08 20.00 6,634.28
118 PACHAS MESIAS, MOISES ALFONSO 0216 - ESPECIALISTA EN INDUS P2 5,516.00 952.70 85.74 20.00 6,574.44
119 PADILLA CAMINO, MILAGROS VANESS0242 - Especialista en Planificació P2 5,516.00 5,661.20 382.13 11,559.33
120 PALACIOS ARBIZU, CARLOS MAGNO 0224 - Especialista en Minería II P2 5,516.00 5,661.20 509.51 20.00 11,706.71
121 PALACIOS VEGA, MARITZA JULIA 0225 - Especialista en Pesquería P1 5,020.00 55.00 5,220.20 467.21 10,762.41
122 PALOMINO MAMANI, EDGAR AUGUSTO0219 - TÉCNICO I T1 3,089.00 55.00 3,289.20 286.16 20.00 6,739.36
123 PARDO APONTE, JUAN 0119 - Técnico en Tesorería I T1 3,089.00 539.03 48.51 20.00 3,696.54
124 PAREDES CARRERA, NELLY TERESA 0149 - Operador Central Telefónic T1 3,089.00 55.00 3,289.20 219.55 6,652.75
125 PAZ CONDE, JOSE LUIS 0141 - Técnico en Almacén II T2 3,310.00 3,455.20 233.23 20.00 7,018.43
126 PAZOS RODRIGUEZ, JUAN GREGORIO0248 - Técnico en Desarrollo Soc T2 3,310.00 55.00 3,510.20 236.94 20.00 7,132.14
127 PEÑA VARGAS, YONNIY 0025 - Auxiliar Administrativo A1 2,758.00 55.00 2,958.20 266.24 20.00 6,057.44
128 PEÑALOZA ROMERO, CARMEN MARIA0064 - Analista de Sistemas I P1 5,020.00 55.00 5,220.20 352.36 20.00 10,667.56
129 PEÑARANDA PORTUGAL, JUSTO ART 0241 - Especialista en Planificació P2 5,516.00 5,661.20 382.13 20.00 11,579.33
130 PERALES PELAEZ, MARCO ANTONIO 0160 - Operador de Maquinaria P T1 3,089.00 55.00 3,289.20 292.74 20.00 6,745.94
131 PUGA VALLEJOS, ELIO FRANK 0213 - Técnico en Desarrollo Eco T2 3,310.00 3,455.20 310.97 7,076.17
132 QUISPE RETAMOZO, ANTONIA CIRILA 0238 - TÉCNICO EN PROMOCIÓ T2 3,310.00 55.00 3,510.20 235.62 7,110.82
133 RAMIREZ CAJACHAGUA, DANIEL CLAU0067 - Administrador de Base de P1 5,020.00 55.00 5,220.20 352.36 20.00 10,667.56
134 RAMIREZ CALIXTO, CARLOS EDU 0147 - Operador Central Telefónic T1 3,089.00 55.00 3,289.20 222.02 20.00 6,675.22
135 RAMIREZ SAMAME, JORGE LUIS 0090 - Técnico en Patrimonio II T2 3,310.00 55.00 3,510.20 236.94 20.00 7,132.14
136 RAMOS RIOS, MARLONBRANDO 0187 - Especialista Presupuesto I P2 5,516.00 5,661.20 377.89 20.00 11,575.09
137 REINAFARJE CARO, LESLY 0030 - SECRETARIA II T2 3,310.00 3,455.20 231.93 20.00 7,017.13
138 RENGIFO REATEGUI, JESUS ANTONIA0094 - Especialista en Personal P2 5,516.00 5,661.20 382.13 20.00 11,579.33
139 REYES GUERRA MARCO AURELIO 0078 Abogado II P2 5 516 00 5 661 20 509 51 11 686 71139 REYES GUERRA, MARCO AURELIO 0078 - Abogado II P2 5,516.00 5,661.20 509.51 11,686.71
140 RIOS CORTEZ, GRACIELA MILAGROS 0110 - Técnico en Contabilidad II T2 3,310.00 55.00 3,510.20 235.62 20.00 7,130.82
141 RISSO BENDEZU, SANTIAGO AUGUST0046 - Especialista en Protocolo I P1 5,020.00 55.00 5,220.20 469.82 20.00 10,785.02
142 RIVERA SALMERON, CARLOS ENRIQU0202 - ESPECIALISTA EN ACON P2 5,516.00 55.00 5,716.20 385.84 20.00 11,693.04
143 ROAS EYZAGUIRRE, RENZO EDUARD 0234 - ESPECIALISTA EN PLAN P2 5,516.00 55.00 5,716.20 508.74 11,795.94
144 ROCA ALIAGA, PATRICIA 0058 - Técnico en Trámite Docum T1 3,089.00 3,234.20 215.88 6,539.08
145 RODRIGUEZ ROJAS, LEONARDO 0235 - ESPECIALISTA EN PROM P1 5,020.00 5,165.20 348.65 20.00 10,553.85
146 ROMANI PEREZ, JOSE CORNELIO 0168 - CHOFER A1 2,758.00 55.00 2,958.20 266.24 20.00 6,057.44
147 ROMERO QUIROZ, JOSE JESUS 0256 - ESPECIALISTA EN PROY P2 5,516.00 5,661.20 382.13 20.00 11,579.33
148 ROMERO RAMIREZ, ELIZABETH JACK 0124 - Técnico en Tesorería I T1 3,089.00 3,234.20 218.31 20.00 6,561.51
149 ROSILLO TAMARIZ, DONALD ORLAND 0244 -  ESPECIALISTA EN PROM P2 5,516.00 55.00 5,716.20 514.46 20.00 11,821.66
150 RUESTA GARCIA, BETTY CLOTILDE 0281 - Arquitecto I P1 5,020.00 55.00 5,220.20 461.99 20.00 10,777.19
151 RUIZ MENDOZA, RICHARD EDGAR 0153 - Ingeniero Mecánico I P1 5,020.00 55.00 5,220.20 352.36 20.00 10,667.56
152 SAAVEDRA DELGADO, VICTOR MANU 0221 - Especialista en Agricultura P2 5,516.00 5,661.20 506.68 20.00 11,703.88
153 SAENZ PACHECO, LOURDES PATRICIA0113 - Técnico en Contabilidad I T1 3,089.00 3,234.20 213.46 6,536.66
154 SALVADOR GOMEZ, SAMUEL VIDAL 0188 - Especialista Presupuesto I P2 5,516.00 55.00 5,714.20 385.71 20.00 11,690.91
155 SAMANIEGO LOPEZ, NICANOR RODOL0098 - Técnico en Planillas T2 3,310.00 3,455.20 307.51 7,072.71
156 SANCHEZ EGOCHEAGA, OSCAR WALT0111 - Técnico en Contabilidad II T2 3,310.00 55.00 3,510.20 235.62 20.00 7,130.82
157 SANTA MARIA HUERTAS, PIEDAD DEL0275 - Arquitecto o Ingeniero II P2 5,516.00 55.00 5,716.20 385.84 11,673.04
158 SARMIENTO RODRIGUEZ, FERNANDO0071 - Especialista en Estadística P2 5,516.00 55.00 5,716.20 385.84 11,673.04
159 SATAN BASTANTE, MIGUEL ANGEL 0140 - Especialista en Almacén I P1 5,020.00 55.00 5,220.20 467.21 10,762.41
160 SIFUENTES SOBRINO, NIVIA MARIA 0048 - Técnico II T2 3,310.00 3,455.20 233.23 20.00 7,018.43
161 SILVA ALVAN, MAX MOISES 0029 - ABOGADO I P1 5,020.00 55.00 5,220.20 352.36 20.00 10,667.56
162 SILVA PEREZ, MARCIANO 0176 - CHOFER A1 2,758.00 55.00 2,958.20 197.46 5,968.66
163 SOLARI CARBAJAL, MARIA CECILIA 0020 - Auditor II P2 5,516.00 5,661.20 382.13 20.00 11,579.33
164 SOTO GAMBOA, MANUEL FRANCISCO0022 - Auditor I P1 5,020.00 5,165.20 335.09 20.00 10,540.29
165 SUITO MEZA, NANCY MILAGROS 0279 - Arquitecto o Ingeniero II P2 5,516.00 55.00 5,716.20 514.46 20.00 11,821.66
166 TANG CASTRO, JORGE LUIS 0211 - Especialista en Desarrollo P2 5,516.00 55.00 5,716.20 385.84 20.00 11,693.04
167 TAPIA ZEVALLOS, MANUEL RODOLFO0148 - Operador Central Telefónic T1 3,089.00 3,234.20 291.08 20.00 6,634.28167 TAPIA ZEVALLOS, MANUEL RODOLFO0148  Operador Central Telefónic T1 3,089.00 3,234.20 291.08 20.00 6,634.28
168 TORREJON VARGAS, MANUEL 0297 - Arquitecto o Ingeniero I P1 5,020.00 55.00 5,220.20 352.36 20.00 10,667.56



169 TORRES TUESTA, VICTOR JUSTINIAN 0255 - Especialista en Contamina P2 5,516.00 5,661.20 382.13 20.00 11,579.33
170 TUPA QUISPE, JUANA LITZ 0103 - Especialista en Contabilida P2 5,516.00 55.00 5,716.20 385.84 11,673.04
171 UCULMANA LOPEZ, ROXANA INES 0083 - Abogado I P1 5,020.00 55.00 5,220.20 348.45 10,643.65
172 URRELO CERRON, ROSA AMELIA 0205 - ESPECIALISTA EN DEMA P2 5,516.00 5,661.20 382.13 20.00 11,579.33
173 UZCATEGUI OVIOL, REINA DEL VALLE0040 - Técnico II T2 3,310.00 3,455.20 230.63 6,995.83
174 VALDIVIA LUDEÑA, WILLY MILTON 0079 - Abogado II P2 5,516.00 5,661.20 382.13 20.00 11,579.33
175 VALLADARES FERNANDEZ, EDITH LIL 0268 - Economista P2 5,516.00 5,661.20 501.02 11,678.22
176 VALLE BASTO, DANIEL FERNANDO 0254 - Especialista en Gestión Am P2 5,516.00 5,661.20 509.51 20.00 11,706.71
177 VALVERDE CHAVEZ, OMAR ALEJANDR0229 - ASISTENTE ADMINISTRA T1 3,089.00 3,234.20 214.67 20.00 6,557.87
178 VARGAS ALCANTARA, FIDEL CARLOS 0290 - Ingeniero II P2 5,516.00 5,661.20 382.13 20.00 11,579.33
179 VASQUEZ GIACOMOTTI, BETTY ISABE0159 - Operador de Maquinaria P T1 3,089.00 3,234.20 291.08 20.00 6,634.28
180 VASQUEZ PESANTES, ELINA ELIZABE 0017 - Auditor II P2 5,516.00 55.00 5,716.20 508.74 20.00 11,815.94
181 VELEZ RAMOS, MILAGROS YSABEL 0106 - Especialista en Contabilida P2 5,516.00 55.00 5,716.20 508.74 20.00 11,815.94
182 VIDAL OLIVERA, JORGE JAVIER 0273 - Arquitecto II P2 5,516.00 5,661.20 380.01 20.00 11,577.21
183 VINCES ., MANUEL MARIO 0166 - Operador de Volquete y C T1 3,089.00 3,234.20 218.31 20.00 6,561.51
184 VIZCARRA VIZCARRA, ROCIO MILAGR0228 - SECRETARIA II T2 3,310.00 3,455.20 233.23 20.00 7,018.43
185 VORONAYA ., OLENA 0247 - Especialista en Salud Púb P1 5,020.00 1,721.73 154.96 20.00 6,916.69
186 YANGALI GAMARRA, RUTH NOEMI 0246 - Especialista en Planificació P1 5,020.00 55.00 5,220.20 352.36 10,647.56
187 ZARATE RENDON, RAUL OMAR 0257 - ESPECIALISTA EN PROY P1 5,020.00 55.00 5,220.20 352.36 10,647.56
188 ZAVALA SANCHEZ, LUIS CELESTINO 0169 - CHOFER A1 2,758.00 2,903.20 195.97 20.00 5,877.17

TOTALES 49,978.00 773,026.13 15,889.30 5,610.00 187.53 826,666.73 61,500.22 2,580.00 1,735,437.91



PLANILLA DE REMUNERACIONES AGOSTO 2009
PLANILLA PLAZO INDETERMINADO
DECRETO LEGISLATIVO 728

NIVEL REMUNERACIONREMUNERACION RETORNO ASIGNACION TOTAL 
N° APELLIDOS Y NOMBRES  PLAZA               CARGO MUNERATI VACACIONES BASICA VACACIONAL FAMILIAR INGRESOS

1 ACORDA GALARRETA, CARMEN SOLE0054 - Secretaria II T2 3,310.00 3,310.00
2 ALACHE PIZZALI, JOSE LUIS 0287 - Asistente Técnico I T1 3,089.00 55.00 3,144.00
3 ALARCON ALARCON, SERGIO 0057 - Técnico en Archivo I T1 3,089.00 3,089.00
4 ALBRECHT RODRIGUEZ, VICTOR AUG0005 - Vicepresidente Regional AF 12,635.00 12,635.00
5 ALVA PANDURO DE ESPONDA, TERES0276 - Arquitecto o Ingeniero II P2 5,516.00 1,930.60 55.00 7,501.60
6 ALVAREZ LUNA, VILMA ASUNCION 0137 - Técnico en Logística II T2 3,310.00 55.00 3,365.00
7 AMAYA PINGO, MARIA TERESA 0120 - Técnico en Tesorería I T1 3,089.00 3,089.00
8 ASCENCIOS VARA, SUSANA EDITH 0233 - ESPECIALISTA EN GEST P2 5,516.00 5,516.00
9 ATOCHE ESPINOZA, SANTOS REYNAL0174 - CHOFER A1 2,758.00 2,758.00

10 AVALOS MARTINEZ, JAVIER FRANCISC0245 - Especialista en Gestión Pú P2 5,516.00 5,516.00
11 AYALA ELGUERA, CELESTINO OSCAR0207 - TÉCNICO II T2 3,310.00 55.00 3,365.00
12 BALLON REYES, ROSANA LIDIA 0189 - Especialista Presupuesto I P1 5,020.00 55.00 5,075.00
13 BARBIERI QUINO, CECILIA GUADALUP0009 - JEFE G2 9,046.00 9,046.00
14 BEGGLO ABRAHAM, GUSTAVO ALBER0092 - Jefe G1 7,943.00 55.00 7,998.00
15 BEJARANO GOMEZ DE TUESTA, ELIZA0062 - Secretaria I T1 3,089.00 55.00 3,144.00
16 BENAVIDES VIA, HELI NATIVIDAD 0282 - Arquitecto o Ingeniero I P1 5,020.00 5,020.00
17 BOBADILLA GALINDO, ALBERTO ALEJ 0010 - ASESOR II G2 9,046.00 9,046.00
18 BOCANEGRA SHEEN, RICARDO ANTO0125 - Jefe G1 7,943.00 7,943.00
19 BULEJE PUN, CHRISTIAN ENRICO 0061 - Jefe G1 7,943.00 55.00 7,998.00
20 BUSSO SANTIVAÑEZ, ANTONIETA MO 0285 - Asistente Técnico II T2 3,310.00 55.00 3,365.00
21 CACERES CACERES, MARTIN GUILLE 0151 - Jefe G1 7,943.00 55.00 7,998.00
22 CAJAHUARINGA CANDELA DE SOMOC0212 - Especialista en Desarrollo P1 5,020.00 5,020.00
23 CARRANZA KAUOXS ALEXIS CATALIN0265 Jefe G1 7 943 00 55 00 7 998 0023 CARRANZA KAUOXS, ALEXIS CATALIN0265 - Jefe G1 7,943.00 55.00 7,998.00
24 CASELLA D'ALASCIO, ANGEL DANIEL 0181 - Gerente G2 9,046.00 9,046.00
25 CASTAÑOS ACUÑA, CESAR JAVIER 0154 - Especialista en Transporte P1 5,020.00 5,020.00
26 CASTILLO PERAMAS, JOHNNY IVAN 0299 - Asistente Técnico I T1 3,089.00 1,081.15 55.00 4,225.15
27 CASTILLO VASQUEZ, ALEJANDRO IBA0060 - Técnico en Archivo I T1 3,089.00 3,089.00
28 CESPEDES ZAVALETA, ADOLFO OMAR0012 - ASESOR I G1 7,943.00 7,943.00
29 CHINGA TRELLES, RAQUEL 0002 - Secretaria II T2 3,310.00 3,310.00
30 CISNEROS TARMEÑO, GUILLERMO JA0088 - Especialista en Patrimonio P1 5,020.00 5,020.00
31 DE LA CRUZ YNCA, ALBERTO WILFRE0121 - Técnico en Tesorería II T2 3,310.00 55.00 3,365.00
32 DEMARTINI MONTES, JULIO JAVIER 0013 - ASESOR I G1 7,943.00 7,943.00
33 DEMARTINI SALAS, LEONARDO ROQU0011 - ASESOR II G2 9,046.00 9,046.00
34 ECHEGARAY SUPA, EULALIA MAXIMIL0036 - Técnico I T1 3,089.00 3,089.00
35 ESPINOZA SANCHEZ, MAX FRANCISC 0230 - JEFE G1 7,943.00 55.00 7,998.00
36 FASHE VARGAS, VIVIAN GIOVANA 0185 - Especialista Presupuesto I P2 5,516.00 55.00 5,571.00
37 FERNANDEZ FERNANDEZ, ANTONY LU0053 - Jefe G1 7,943.00 55.00 7,998.00
38 FLORES TORREJON, EDWIN 0074 - Gerente G2 9,046.00 9,046.00
39 GARCIA PAJUELO, ALBERTO GONZAL0109 - Técnico en Contabilidad II T2 3,310.00 3,310.00
40 GARCIA SANCHEZ, JAIME LUIS 0115 - Jefe G1 7,943.00 7,943.00
41 GARCIA VILLANUEVA, MIGUEL ANGEL0192 - Técnico Presupuesto II T2 3,310.00 55.00 3,365.00
42 GORDILLO TORDOYA, FERNANDO EN 0041 - Gerente General G3 10,149.00 10,149.00
43 GUERRA FABIAN, NANCY ELENA 0250 - Secretaria II T2 3,310.00 55.00 3,365.00
44 GUERRERO CARRASCO, GLORIA EST0196 - ESPECIALISTA EN PLAN P2 5,516.00 5,516.00
45 GUTIERREZ TUDELA, JORGE GUILLER0027 - PROCURADOR REGIONA G1 7,943.00 7,943.00
46 HINSBI RAMIREZ, ORESTES 0178 - CHOFER A1 2,758.00 55.00 2,813.00
47 HUAMAN RAMIREZ, MARY VILMA 0126 - Secretaria T1 3,089.00 1,081.15 55.00 4,225.15
48 JIMENEZ GODOS, FRANCISCA 0262 - Secretaria I T1 3,089.00 55.00 3,144.00
49 KOURI BUMACHAR, ALEXANDER MAR0001 - PRESIDENTE REGIONAL AF 13,585.00 13,585.00
50 LARA CANALES, JOSE JOVINO 0138 - Técnico en Logística I T1 3,089.00 55.00 3,144.00
51 LEON MUÑOZ DE ZARRIA, MARIA ELE 0097 - Asistente Social P1 5,020.00 1,757.00 6,777.0051 LEON MUÑOZ DE ZARRIA, MARIA ELE 0097  Asistente Social P1 5,020.00 1,757.00 6,777.00
52 LIZARRAGA PORTUGAL, CARLOS ALB0050 - Jefe G1 7,943.00 55.00 7,998.00



53 LLANOS RODRIGUEZ, DAVID 0031 - Jefe G1 7,943.00 7,943.00
54 LLANOS RONDOY, NARCISO RICARDO0293 - Ingeniero I P1 5,020.00 5,020.00
55 LOPEZ FIASCUNARI, ELCI ZENOVIA 0195 - ESPECIALISTA EN PLAN P2 5,516.00 5,516.00
56 LUJAN GARIBAY, HILARION EULOGIO 0162 - Operador de Maquinaria P T1 3,089.00 55.00 3,144.00
57 MARCHAN CASTILLO, SEGUNDO AGU 0142 - Técnico en Almacén I T1 3,089.00 55.00 3,144.00
58 MARIN TORRES, MIGUEL 0102 - Especialista en Contabilida P2 5,516.00 5,516.00
59 MARREROS ARRASCUE, FANY YVONE0182 - Secretaria II T2 3,310.00 55.00 3,365.00
60 MARTINEZ VASQUEZ, PEDRO JUAN 0283 - Arquitecto o Ingeniero I P1 5,020.00 5,020.00
61 MECA ANDRADE, FEDERICO 0145 - Carpintero I T1 3,089.00 55.00 3,144.00
62 MESA PINTO, DANTE MANUEL 0007 - Secretario del Consejo Re G1 7,943.00 55.00 7,998.00
63 MONTES ROSALES, TOBIAS ENRIQUE0170 - CHOFER A1 2,758.00 55.00 2,813.00
64 MORENO AGUIRRE DE BRIONES, SUS0059 - Técnico en Trámite Docum T1 3,089.00 3,089.00
65 MORENO CARRASCO, JULIO 0033 - Especialista I P1 5,020.00 55.00 5,075.00
66 MORENO CARRILLO, LUCIO APOLINAR0179 - CHOFER A1 2,758.00 2,758.00
67 MORI NOMBERTO, CARLOS WILSON 0072 - Especialista en Organizaci P2 5,516.00 5,516.00
68 MUGURUZA MINAYA, LUZ CONSUELO 0203 - ESPECIALISTA EN PLAN P2 5,516.00 55.00 5,571.00
69 MURGUEYTIO ZUÑIGA, EMILIA MEDAL0093 - Secretaria T1 3,089.00 55.00 3,144.00
70 NEIRA CASTILLO, PEDRO UVALDO 0146 - Electricista I T1 3,089.00 55.00 3,144.00
71 OCAMPO GOTUZZO, VICTOR RAUL 0100 - Jefe G1 7,943.00 55.00 7,998.00
72 ORMEÑO FELICE, ALFREDO ENRIQUE0240 - Jefe G1 7,943.00 7,943.00
73 PAREDES BRAVO, RICARDO ARISTIDE0199 - ESPECIALISTA EN PROY P2 5,516.00 55.00 5,571.00
74 PAZ SOLORZANO, HENRY ABEL 0123 - Técnico en Tesorería I T1 3,089.00 55.00 3,144.00
75 PERALTA BORDA, ALBERTO 0222 - Especialista en Pesquería P2 5,516.00 5,516.00
76 PEREZ ALTAMIRANO, LUZMILA 0055 - Técnico en Archivo II T2 3,310.00 55.00 3,365.00
77 PEREZ HILARIO, MAVILON GREGORIO0052 - Auxiliar Administrativo A1 2,758.00 55.00 2,813.00
78 PICON SILVA, ROSA MERCEDES 0252 - Jefe G1 7,943.00 7,943.00
79 PINTADO PASAPERA, FIDEL 0014 - ASESOR I G1 7,943.00 2,780.05 55.00 10,778.05
80 POZO GOMEZ, HERMINIO 0286 - Asistente Técnico II T2 3,310.00 55.00 3,365.00
81 PUERTAS GRANDEZ HECTOR ARNUL0190 Especialista Presupuesto I P1 5 020 00 55 00 5 075 0081 PUERTAS GRANDEZ, HECTOR ARNUL0190 - Especialista Presupuesto I P1 5,020.00 55.00 5,075.00
82 QUIROZ GIRALDO, CARLOS ALBERTO0039 - ESPECIALISTA EN COOP P1 5,020.00 5,020.00
83 RAMIREZ BAZAN, TILMA YOLANDA 0263 - Auxiliar Administrativo A1 2,758.00 2,758.00
84 REYMER ARAGON, JAVIER EDMUNDO0249 - Gerente G2 7,538.33 7,538.33
85 RIOS RUIZ, JOSE JAVIER 0171 - CHOFER A1 2,758.00 55.00 2,813.00
86 RIVAS LOMBARDI, ABRAHAM ALEX 0026 - PROCURADOR PÚBLICO G2 9,046.00 55.00 9,101.00
87 RIVERO FERNANDEZ, MARIA DEL PILA0220 - Jefe G1 7,943.00 7,943.00
88 ROJAS ALVARADO, ANA MARIA 0261 - Secretaria II T2 3,310.00 55.00 3,365.00
89 ROJAS CORRALES, TERESA ELADIA 0099 - Enfermera T2 3,310.00 3,310.00
90 ROMAN MALDONADO, JAIME 0298 - Asistente Técnico I T1 3,089.00 55.00 3,144.00
91 RUIZ AIRAS, ROSARIO LUZ 0215 - JEFE G1 7,943.00 2,780.05 55.00 10,778.05
92 SAAVEDRA LOPEZ, PABLO CESAR 0177 - CHOFER A1 2,758.00 55.00 2,813.00
93 SALAVERRY MARTINEZ, JUAN  MANUE0037 - Jefe de Cooperación Técn G1 7,943.00 7,943.00
94 SALVATIERRA LAM, ALEJANDRO GER 0063 - Analista de Sistemas II P2 5,516.00 5,516.00
95 SAN ROMAN HILDEBRANDT, CESAR J 0095 - ESPECIALISTA EN CAPA P2 5,516.00 55.00 5,571.00
96 SANABRIA CACERES, JORGE RICARD0269 - Ingeniero II P2 5,516.00 55.00 5,571.00
97 SANCHEZ CALDERON, DANIEL LOMBA0184 - Jefe G1 7,943.00 7,943.00
98 SANCHEZ LUIS, IRENE 0044 - Jefe G1 7,943.00 7,943.00
99 SANGAMA HUAILLAHUA, JUANA OLIND0043 - Técnico I T1 3,089.00 55.00 3,144.00

100 SATTUI CASTAÑEDA, LUIS EDUARDO 0260 - Gerente G2 9,046.00 55.00 9,101.00
101 SHINKI HIGA, ROSARIO CECILIA 0208 - Gerente G2 9,046.00 9,046.00
102 SOZA FRASSINELLI, ALFREDO MARIO 0084 - Gerente G2 9,046.00 9,046.00
103 SUAREZ CASTRO, ELMER 0034 - Técnico II T2 3,310.00 55.00 3,365.00
104 TEJADA SALINAS, HERNAN 0274 - Jefe G1 7,943.00 7,943.00
105 TELLO DIAZ, FELIPE ANTONIO 0158 - Mecánico Electricista II T2 3,310.00 55.00 3,365.00
106 THOMBURNE CHANG, DORA CARMEL 0085 - Secretaria T2 3,310.00 55.00 3,365.00
107 TRIPI MORALES, GIOCONDA ROSALBA0227 - GERENTE G2 9,046.00 9,046.00
108 VALERIO MORENO, PEDRO NEMESIO 0172 - CHOFER A1 2,758.00 55.00 2,813.00
109 VELASQUEZ ALVARADO, DORIS DEL P0194 - JEFE G1 7,943.00 7,943.00109 VELASQUEZ ALVARADO, DORIS DEL P0194  JEFE G1 7,943.00 7,943.00
110 VICENTE VICENTE, FLOR DE MARIA 0101 - Secretaria T1 3,089.00 55.00 3,144.00



111 VIDAL ESCUDERO, JAVIER AUGUSTO 0186 - Especialista Presupuesto I P2 5,516.00 55.00 5,571.00
TOTALES 43,688.00 570,086.33 11,410.00 3,135.00 628,319.33



PLANILLA DE REMUNERACIONES AGOSTO 2009
PLANILLA PLAZO FIJO
DECRETO LEGISLATIVO 728

NIVEL REMUNERACIONREMUNERACIONRETORNO ASIGNACION TOTAL 
N° APELLIDOS Y NOMBRES  PLAZA               CARGO MUNERATI VACACIONES BASICA VACACIONAL FAMILIAR INGRESOS

1 ACUÑA FLORES, RICHARD HENRRY 0117 - Especialista en Tesorería P2 5,516.00 55.00 5,571.00
2 AGUILAR CORREA, ADOLFO GUILLER 0259 - Técnico Administrativo I T1 3,089.00 3,089.00
3 AGUILAR PRECIADO, MIGUEL ANGEL 0193 - Técnico Presupuesto II T2 3,310.00 55.00 3,365.00
4 ALARCON OLIVERA, PERCY JUAN 0167 - CHOFER A1 2,758.00 2,758.00
5 ALEGRE MARIN DE ZAPATA, PAOLA Y 0134 - Técnico en Logística II T2 3,310.00 55.00 3,365.00
6 ALFARO MUÑOZ, MAGALY CATERINA 0277 - Arquitecto o Ingeniero II P2 5,516.00 55.00 5,571.00
7 ALMEIDA RAMOS, ELEODORO GUILLE0164 - Operador de Volquete y C T1 3,089.00 55.00 3,144.00
8 ALMEYDA SAENZ, HUMBERTO 0051 - Técnico I T1 3,089.00 3,089.00
9 ALVAREZ OLIVARES, JESUS JAVIER 0035 - Técnico I T1 3,089.00 55.00 3,144.00

10 ANGULO CARDENAS, HAROLD 0204 - ESPECIALISTA EN PLAN P2 5,516.00 55.00 5,571.00
11 ARCE REGAL, CAROLINA ELIZABETH 0210 - Asistente Administrativo T1 3,089.00 3,089.00
12 ARIAS MARTINEZ, CARLOS ALBERTO 0004 - Auxiliar Administrativo A1 2,758.00 55.00 2,813.00
13 ARIAS OTERO, FERNANDO ALEJANDR0038 - ESPECIALISTA EN COOP P2 5,516.00 5,516.00
14 ARMAS JUAREZ, MARCO PAUL 0226 - Técnico I T1 3,089.00 55.00 3,144.00
15 AVILES ARANDA, JOSE ADOLFO 0156 - Mecánico II T2 3,310.00 3,310.00
16 BARBERENA GONZALES, FERNANDO 0294 - Ingeniero I P1 5,020.00 55.00 5,075.00
17 BARRERA BARDALES, HELBERTH ALF0272 - Ingeniero I P1 5,020.00 55.00 5,075.00
18 BARRIONUEVO JARA, ULISES LEONAR0069 - Técnico Soporte II T2 3,310.00 55.00 3,365.00
19 BECERRA FUKUNAGA, MARIA TERESA0108 - Especialista en Contabilida P1 5,020.00 55.00 5,075.00
20 BENITES CHACON, MARGARITA ANGE0289 - Ingeniero II P2 5,516.00 5,516.00
21 BERNUY SILVA, LILY MAGALI 0132 - Especialista en Logística I P1 5,020.00 55.00 5,075.00
22 BLAS MORENO, CARMEN ELVIRA 0200 - ESPECIALISTA EN PROY P2 5,516.00 5,516.00
23 BONDY SEGUIN LUIS ROBERTO 0128 Especialista en Contratos y P2 5 516 00 55 00 5 571 0023 BONDY SEGUIN, LUIS ROBERTO 0128 - Especialista en Contratos y P2 5,516.00 55.00 5,571.00
24 BUSTIOS TAPIA, ANITA AMPARO 0104 - Especialista en Contabilida P2 5,516.00 55.00 5,571.00
25 CABALLERO REYES, LUCY ESTHER 0258 - Técnico Administrativo II T2 3,310.00 55.00 3,365.00
26 CABALLERO REYES, MIRTHA NANCY 0003 - Secretaria II T2 3,310.00 3,310.00
27 CABEZA ESPINOZA, ROGER HERNAN 0032 - Especialista II P2 5,516.00 55.00 5,571.00
28 CABEZAS GUTIERREZ, CESAR AUGUS0152 - Ingeniero Mecánico II P2 5,516.00 5,516.00
29 CALLE BALLADARES, JOSE OMAR 0105 - Especialista en Contabilida P2 5,516.00 55.00 5,571.00
30 CARDENAS OSCATEGUI, RODER PAB 0087 - Especialista en Patrimonio P2 5,516.00 55.00 5,571.00
31 CARDENAS RIEGA, ALICIA ESPERANZ0209 - Secretaria II T2 3,310.00 55.00 3,365.00
32 CARDENAS YAYA, GUSTAVO ANGEL 0267 - Ingeniero II P2 5,516.00 5,516.00
33 CARO RAMIREZ, BETZABE SOLEDAD 0183 - Secretaria I T1 3,089.00 3,089.00
34 CARRASCO RAMOS, KARINA 0251 - Auxiliar Administrativo A1 2,482.20 2,482.20
35 CARRASCO TORRES, BENNY 0133 - Especialista en Logística I P1 5,020.00 5,020.00
36 CARREÑO MARTINEZ, LUIS ALBERTO 0239 - TÉCNICO EN PROMOCIÓ T2 3,310.00 55.00 3,365.00
37 CASTILLA QUISPE, ROSA LUZ MARLEN0047 - Técnico II T2 3,310.00 55.00 3,365.00
38 CASTILLO FLORES, JORGE ANDRES 0096 - ESPECIALISTA EN REMU P1 5,020.00 55.00 5,075.00
39 CASTILLO RIMACHI, GINO SAUL 0091 - Auxiliar Administrativo A1 2,758.00 55.00 2,813.00
40 CASTILLO TORRES, JUAN RICARDO 0122 - Técnico en Tesorería I T1 3,089.00 3,089.00
41 CASTRO FERNANDEZ, JOSE ANGEL 0292 - Ingeniero II P2 5,516.00 5,516.00
42 CENTURION ZALDIVAR, OMAR IVAN 0270 - Ingeniero I P1 5,020.00 55.00 5,075.00
43 CHANG CRUZ, HERNAN ALBERTO 0073 - Técnico II T2 3,310.00 55.00 3,365.00
44 CHUI FERNANDEZ, JUAN CARLOS 0231 - ESPECIALISTA EN PLAN P2 5,516.00 5,516.00
45 CONDORI HANCCO, EDGAR DARIO 0143 - Técnico en Almacén I T1 3,089.00 3,089.00
46 CONTRERAS NAVARRO, EUGENIO JO 0023 - Auditor I P1 5,020.00 55.00 5,075.00
47 CORONADO LOPEZ, RONALD EBER 0157 - Mecánico II T2 3,310.00 3,310.00
48 CROVETTO FRANCO, ZANDRO GUILLE0144 - Técnico en Servicios Gene T2 3,310.00 55.00 3,365.00
49 CRUZ MEJIA, MYRIAM RENEE 0075 - Secretaria T2 3,310.00 55.00 3,365.00
50 CUADROS FARFAN, LUIS ALBERTO 0135 - Técnico en Logística II T2 3,310.00 3,310.00
51 CUICAPUZA NORIEGA, JOSE LUIS 0253 - Especialista en Sanidad A P2 5,516.00 55.00 5,571.0051 CUICAPUZA NORIEGA, JOSE LUIS 0253  Especialista en Sanidad A P2 5,516.00 55.00 5,571.00
52 DAVILA AGUERO, JENNY ROSA 0150 - Recepcionista Central Tele T1 1,647.47 1,647.47



53 DAVILA RODRIGUEZ, RAUL EDMUNDO0045 - Especialista en Prensa I P1 5,020.00 5,020.00
54 DE OLARTE DEL PINO, JULIO ERNEST0018 - Auditor II P2 5,516.00 5,516.00
55 DIAZ PADILLA, DANTE EDMUNDO 0021 - Auditor I P1 5,020.00 55.00 5,075.00
56 DONATO VILLEGAS, CARLOS TITO 0296 - Arquitecto o Ingeniero I P1 5,020.00 5,020.00
57 DUARTE JORGE, SHIRLEY HELEN 0068 - Especialista Web P1 5,020.00 5,020.00
58 ESPINOZA MATOS, MARIA JESUS 0232 - ESPECIALISTA EN PROY P2 5,516.00 5,516.00
59 ESTELA DIAZ, MARIA LUZMILA 0278 - Arquitecto o Ingeniero II P2 5,516.00 5,516.00
60 ESTELA RIOS, ISABEL CATALINA 0006 - Secretaria II T2 3,310.00 55.00 3,365.00
61 FERNANDEZ MONJA, BLANCA ISMELD0191 - Especialista Presupuesto I P1 5,020.00 5,020.00
62 FERNANDEZ NAPURI, OSCAR ANTONI0264 - Auxiliar Administrativo A1 91.93 1.83 93.76
63 FLORES ARRIOLA, VIOLETA AMERICA0131 - Especialista en Logística I P1 5,020.00 55.00 5,075.00
64 FLORES DELGADO, CIRO LUIS 0076 - Abogado II P2 5,516.00 5,516.00
65 FLORES GOMEZ, KARINA NILDA 0077 - Abogado II P2 5,516.00 5,516.00
66 GALARZA RICHLE, CARLA ELENA 0028 - ABOGADO II P2 5,516.00 55.00 5,571.00
67 GALVAN PEÑAFIEL, ENRIQUE RAUL 0070 - Técnico Soporte II T2 3,310.00 1,158.50 4,468.50
68 GARCIA CORNEJO, JUAN ANTONIO 0019 - Auditor II P2 5,516.00 55.00 5,571.00
69 GONZALES QUINTANA, JOSE ANTONIO0237 - ESPECIALISTA EN DESA P1 5,020.00 55.00 5,075.00
70 GUERRERO GELDRES, JOSE ESAU 0218 - ESPECIALISTA EN TURIS P2 5,516.00 1,930.60 55.00 7,501.60
71 GUILLEN MONTALVO, RAFAEL CONST0236 - ESPECIALISTA EN CAPA P1 5,020.00 55.00 5,075.00
72 HUAMAN MONDRAGON, MARIA ELENA0223 - Especialista en Energía e P2 5,516.00 55.00 5,571.00
73 HUANCA HUACCAN, HORACIO 0165 - Operador de Volquete y C T1 3,089.00 55.00 3,144.00
74 INCISO MORALES, WILFREDO FERMIN0280 - ARQUITECTO O INGENIE P1 5,020.00 55.00 5,075.00
75 IZQUIERDO RODRIGUEZ, JOSE ABELA0136 - Técnico en Logística II T2 3,310.00 3,310.00
76 LARICO PARI, JUAN CARLOS 0066 - Administrador de Red P1 5,020.00 1,757.00 6,777.00
77 LAUREANO MORILLAS, RINA VANESSA0112 - Técnico en Contabilidad I T1 3,089.00 55.00 3,144.00
78 LEUREYROS SALINAS, PERCY FRANC0180 - CHOFER A1 2,758.00 55.00 2,813.00
79 LIMAY CELIS, JOSE DEL CARMEN 0107 - Especialista en Contabilida P1 5,020.00 55.00 5,075.00
80 LINO CABREL, LUIS ALBERTO 0198 - ESPECIALISTA EN PLAN P2 5,516.00 5,516.00
81 LOPEZ CABALLERO ANALI VANESSA 0049 Auxiliar Administrativo A1 2 758 00 55 00 2 813 0081 LOPEZ CABALLERO, ANALI VANESSA 0049 - Auxiliar Administrativo A1 2,758.00 55.00 2,813.00
82 LOPEZ DIAZ, FRANCISCO JUSTO 0201 - ESPECIALISTA EN PROY P1 5,020.00 5,020.00
83 LOPEZ RUIZ, NICANOR 0291 - Ingeniero II P2 5,516.00 55.00 5,571.00
84 LOZA ZEA, JOSE ANTONIO 0082 - Abogado I P1 5,020.00 1,757.00 55.00 6,832.00
85 MALMACEDA BORGOÑO, VICTOR ORL0288 - Ingeniero II P2 5,516.00 5,516.00
86 MARIÑAS BUSTOS, MARTHA PURIFICA0015 - SECRETARIA II T2 3,310.00 3,310.00
87 MARTIJENA VIZCARDO, ALBERTO CO 0127 - Auxiliar Administrativo I A1 2,758.00 2,758.00
88 MARTINEZ GAVANCHO, JESUS ANDDY0139 - Auxiliar Administrativo A1 2,758.00 2,758.00
89 MARTINEZ VELASQUEZ, VICTOR MAN 0155 - Técnico en Transportes II T2 3,310.00 3,310.00
90 MATIAS CALDERON, LUIS ENRIQUE 0197 - ESPECIALISTA EN PLAN P2 5,516.00 5,516.00
91 MEDINA AIQUIPA, DAVID BERNABE 0129 - Especialista en Logística I P2 5,516.00 55.00 5,571.00
92 MELENDEZ AREVALO, ROBERTO 0080 - Abogado I P1 5,020.00 55.00 5,075.00
93 MENACHO GALLARDO, WALTER ALFO0206 - ESPECIALISTA EN DEMA P1 5,020.00 1,757.00 55.00 6,832.00
94 MENDIZABAL BERNAL, CARMEN SARA0042 - Secretaria II T2 3,310.00 55.00 3,365.00
95 MENDOZA PARRALES, JONATHAN MA0065 - Programador de Sistemas P2 5,516.00 55.00 5,571.00
96 MENDOZA RODRIGUEZ, LUIS IVAN 0214 - Auxiliar Administrativo A1 2,758.00 2,758.00
97 MERINO AVALO, MARIA ANTONIETA 0016 - Secretaria T2 3,310.00 1,158.50 55.00 4,523.50
98 MERINO OREJUELA, MIGUEL EDUARD0118 - Especialista en Tesorería P1 5,020.00 5,020.00
99 MESTANZA MALASPINA, JOSE MARTIN0295 - Ingeniero I P1 5,020.00 55.00 5,075.00

100 MILIAN DIAZ, ANTERO 0266 - Ingeniero II P2 5,516.00 55.00 5,571.00
101 MIÑAN GONZALES, LUIS ELEUTERIO 0089 - Técnico en Patrimonio II T2 3,310.00 55.00 3,365.00
102 MIRANDA BUENO, SANTOS RAFAEL 0271 - Ingeniero I P1 5,020.00 55.00 5,075.00
103 MIRANDA CHAVEZ, FREDY ORLANDO 0217 - ESPECIALISTA EN INDUS P1 5,020.00 55.00 5,075.00
104 MIRANDA RIEGA, YESSENIA ERIKA 0056 - Técnico en Archivo II T2 3,310.00 55.00 3,365.00
105 MIRAYA ANAMARIA, NURIA 0116 - Secretaria T1 3,089.00 1,081.15 4,170.15
106 MONTENEGRO JOO, CECILIA ELISA 0284 - Arquitecto o Ingeniero I P1 5,020.00 55.00 5,075.00
107 MONTENEGRO RAMIREZ, MIGUEL 0173 - CHOFER A1 2,758.00 55.00 2,813.00
108 MONTERO MELENDEZ, ERNESTO 0024 - Auditor I P1 5,020.00 55.00 5,075.00
109 MONTEVERDE SICCHA, JUVENAL JES0130 - Especialista en Logística I P2 5,516.00 5,516.00109 MONTEVERDE SICCHA, JUVENAL JES0130  Especialista en Logística I P2 5,516.00 5,516.00
110 MUÑOZ AVILA, LILI MARIANA 0243 - ESPECIALISTA EN PROM P2 5,516.00 5,516.00



111 MURGA PIZARRO, JACKELINE OLINDA0086 - Especialista en Gestión Ad P2 5,516.00 5,516.00
112 NAVARRO ORE, ABANDIO DAVID 0081 - Abogado I P1 5,020.00 55.00 5,075.00
113 NIEVES SANCHEZ, LIRIO LUCIO 0175 - CHOFER A1 2,758.00 55.00 2,813.00
114 OCHOA MENACHO, PATRICIA MARIA D0008 - Secretaria T2 3,310.00 55.00 3,365.00
115 OLIVA ORDOÑEZ, MARITZA LILIANA 0163 - Operador de Maquinaria P T1 3,089.00 55.00 3,144.00
116 ORMEÑO FLORES, CRISTIAN EDUARD0161 - Operador de Maquinaria P T1 3,089.00 3,089.00
117 ORTIZ ORTIZ, MIGUEL ANGEL 0114 - Técnico en Contabilidad I T1 3,089.00 3,089.00
118 PACHAS MESIAS, MOISES ALFONSO 0216 - ESPECIALISTA EN INDUS P2 5,516.00 5,516.00
119 PADILLA CAMINO, MILAGROS VANESS0242 - Especialista en Planificació P2 5,516.00 5,516.00
120 PALACIOS ARBIZU, CARLOS MAGNO 0224 - Especialista en Minería II P2 5,516.00 5,516.00
121 PALACIOS VEGA, MARITZA JULIA 0225 - Especialista en Pesquería P1 5,020.00 55.00 5,075.00
122 PALOMINO MAMANI, EDGAR AUGUSTO0219 - TÉCNICO I T1 3,089.00 55.00 3,144.00
123 PARDO APONTE, JUAN 0119 - Técnico en Tesorería I T1 3,089.00 3,089.00
124 PAREDES CARRERA, NELLY TERESA 0149 - Operador Central Telefónic T1 3,089.00 55.00 3,144.00
125 PAZ CONDE, JOSE LUIS 0141 - Técnico en Almacén II T2 3,310.00 3,310.00
126 PAZOS RODRIGUEZ, JUAN GREGORIO0248 - Técnico en Desarrollo Soc T2 3,310.00 55.00 3,365.00
127 PEÑA VARGAS, YONNIY 0025 - Auxiliar Administrativo A1 2,758.00 55.00 2,813.00
128 PEÑALOZA ROMERO, CARMEN MARIA0064 - Analista de Sistemas I P1 5,020.00 55.00 5,075.00
129 PEÑARANDA PORTUGAL, JUSTO ART 0241 - Especialista en Planificació P2 5,516.00 5,516.00
130 PERALES PELAEZ, MARCO ANTONIO 0160 - Operador de Maquinaria P T1 3,089.00 55.00 3,144.00
131 PUGA VALLEJOS, ELIO FRANK 0213 - Técnico en Desarrollo Eco T2 3,310.00 3,310.00
132 QUISPE RETAMOZO, ANTONIA CIRILA 0238 - TÉCNICO EN PROMOCIÓ T2 3,310.00 55.00 3,365.00
133 RAMIREZ CAJACHAGUA, DANIEL CLAU0067 - Administrador de Base de P1 5,020.00 55.00 5,075.00
134 RAMIREZ CALIXTO, CARLOS EDU 0147 - Operador Central Telefónic T1 3,089.00 55.00 3,144.00
135 RAMIREZ SAMAME, JORGE LUIS 0090 - Técnico en Patrimonio II T2 3,310.00 55.00 3,365.00
136 RAMOS RIOS, MARLONBRANDO 0187 - Especialista Presupuesto I P2 5,516.00 5,516.00
137 REINAFARJE CARO, LESLY 0030 - SECRETARIA II T2 3,310.00 3,310.00
138 RENGIFO REATEGUI, JESUS ANTONIA0094 - Especialista en Personal P2 5,516.00 5,516.00
139 REYES GUERRA MARCO AURELIO 0078 Abogado II P2 5 516 00 5 516 00139 REYES GUERRA, MARCO AURELIO 0078 - Abogado II P2 5,516.00 5,516.00
140 RIOS CORTEZ, GRACIELA MILAGROS 0110 - Técnico en Contabilidad II T2 3,310.00 55.00 3,365.00
141 RISSO BENDEZU, SANTIAGO AUGUST0046 - Especialista en Protocolo I P1 5,020.00 55.00 5,075.00
142 RIVERA SALMERON, CARLOS ENRIQU0202 - ESPECIALISTA EN ACON P2 5,516.00 55.00 5,571.00
143 ROAS EYZAGUIRRE, RENZO EDUARD 0234 - ESPECIALISTA EN PLAN P2 5,516.00 55.00 5,571.00
144 ROCA ALIAGA, PATRICIA 0058 - Técnico en Trámite Docum T1 3,089.00 55.00 3,144.00
145 RODRIGUEZ ROJAS, LEONARDO 0235 - ESPECIALISTA EN PROM P1 5,020.00 5,020.00
146 ROMANI PEREZ, JOSE CORNELIO 0168 - CHOFER A1 2,758.00 55.00 2,813.00
147 ROMERO QUIROZ, JOSE JESUS 0256 - ESPECIALISTA EN PROY P2 5,516.00 5,516.00
148 ROMERO RAMIREZ, ELIZABETH JACK 0124 - Técnico en Tesorería I T1 3,089.00 3,089.00
149 ROSILLO TAMARIZ, DONALD ORLAND 0244 -  ESPECIALISTA EN PROM P2 5,516.00 55.00 5,571.00
150 RUESTA GARCIA, BETTY CLOTILDE 0281 - Arquitecto I P1 5,020.00 1,757.00 55.00 6,832.00
151 RUIZ MENDOZA, RICHARD EDGAR 0153 - Ingeniero Mecánico I P1 5,020.00 55.00 5,075.00
152 SAAVEDRA DELGADO, VICTOR MANU 0221 - Especialista en Agricultura P2 5,516.00 5,516.00
153 SAENZ PACHECO, LOURDES PATRICIA0113 - Técnico en Contabilidad I T1 3,089.00 3,089.00
154 SALVADOR GOMEZ, SAMUEL VIDAL 0188 - Especialista Presupuesto I P2 5,516.00 55.00 5,571.00
155 SAMANIEGO LOPEZ, NICANOR RODOL0098 - Técnico en Planillas T2 3,310.00 3,310.00
156 SANCHEZ EGOCHEAGA, OSCAR WALT0111 - Técnico en Contabilidad II T2 3,310.00 55.00 3,365.00
157 SANTA MARIA HUERTAS, PIEDAD DEL0275 - Arquitecto o Ingeniero II P2 5,516.00 1,930.60 55.00 7,501.60
158 SARMIENTO RODRIGUEZ, FERNANDO0071 - Especialista en Estadística P2 5,516.00 55.00 5,571.00
159 SATAN BASTANTE, MIGUEL ANGEL 0140 - Especialista en Almacén I P1 5,020.00 55.00 5,075.00
160 SIFUENTES SOBRINO, NIVIA MARIA 0048 - Técnico II T2 3,310.00 3,310.00
161 SILVA ALVAN, MAX MOISES 0029 - ABOGADO I P1 5,020.00 55.00 5,075.00
162 SILVA PEREZ, MARCIANO 0176 - CHOFER A1 2,758.00 55.00 2,813.00
163 SOLARI CARBAJAL, MARIA CECILIA 0020 - Auditor II P2 5,516.00 5,516.00
164 SOTO GAMBOA, MANUEL FRANCISCO0022 - Auditor I P1 5,020.00 5,020.00
165 SUITO MEZA, NANCY MILAGROS 0279 - Arquitecto o Ingeniero II P2 5,516.00 55.00 5,571.00
166 TANG CASTRO, JORGE LUIS 0211 - Especialista en Desarrollo P2 5,516.00 55.00 5,571.00
167 TAPIA ZEVALLOS, MANUEL RODOLFO0148 - Operador Central Telefónic T1 3,089.00 3,089.00167 TAPIA ZEVALLOS, MANUEL RODOLFO0148  Operador Central Telefónic T1 3,089.00 3,089.00
168 TORREJON VARGAS, MANUEL 0297 - Arquitecto o Ingeniero I P1 5,020.00 55.00 5,075.00



169 TORRES TUESTA, VICTOR JUSTINIAN 0255 - Especialista en Contamina P2 5,516.00 5,516.00
170 TUPA QUISPE, JUANA LITZ 0103 - Especialista en Contabilida P2 5,516.00 55.00 5,571.00
171 UCULMANA LOPEZ, ROXANA INES 0083 - Abogado I P1 5,020.00 55.00 5,075.00
172 URRELO CERRON, ROSA AMELIA 0205 - ESPECIALISTA EN DEMA P2 5,516.00 5,516.00
173 UZCATEGUI OVIOL, REINA DEL VALLE0040 - Técnico II T2 3,310.00 3,310.00
174 VALDIVIA LUDEÑA, WILLY MILTON 0079 - Abogado II P2 5,516.00 5,516.00
175 VALLADARES FERNANDEZ, EDITH LIL 0268 - Economista P2 5,516.00 5,516.00
176 VALLE BASTO, DANIEL FERNANDO 0254 - Especialista en Gestión Am P2 5,516.00 5,516.00
177 VALVERDE CHAVEZ, OMAR ALEJANDR0229 - ASISTENTE ADMINISTRA T1 3,089.00 3,089.00
178 VARGAS ALCANTARA, FIDEL CARLOS 0290 - Ingeniero II P2 5,516.00 5,516.00
179 VASQUEZ GIACOMOTTI, BETTY ISABE0159 - Operador de Maquinaria P T1 3,089.00 3,089.00
180 VASQUEZ PESANTES, ELINA ELIZABE 0017 - Auditor II P2 5,516.00 55.00 5,571.00
181 VELEZ RAMOS, MILAGROS YSABEL 0106 - Especialista en Contabilida P2 5,516.00 55.00 5,571.00
182 VIDAL OLIVERA, JORGE JAVIER 0273 - Arquitecto II P2 5,516.00 5,516.00
183 VINCES ., MANUEL MARIO 0166 - Operador de Volquete y C T1 3,089.00 3,089.00
184 VIZCARRA VIZCARRA, ROCIO MILAGR0228 - SECRETARIA II T2 3,310.00 3,310.00
185 VORONAYA ., OLENA 0247 - Especialista en Salud Púb P1 5,020.00 5,020.00
186 YANGALI GAMARRA, RUTH NOEMI 0246 - Especialista en Planificació P1 5,020.00 55.00 5,075.00
187 ZARATE RENDON, RAUL OMAR 0257 - ESPECIALISTA EN PROY P1 5,020.00 55.00 5,075.00
188 ZAVALA SANCHEZ, LUIS CELESTINO 0169 - CHOFER A1 2,758.00 2,758.00

TOTALES 88,702.00 730,102.60 14,287.35 5,666.83 838,758.78



PLANILLA DE REMUNERACIONES SETIEMBRE 2009
PLANILLA PLAZO INDETERMINADO
DECRETO LEGISLATIVO 728

NIVEL REMUNERACIONREMUNERACION RETORNO RETORNO RETORNO REINTEGROASIGNACION TOTAL 
N° APELLIDOS Y NOMBRES  PLAZA               CARGO MUNERATI VACACIONES BASICA VACACIONAL VACACIONAL VACACIONAL RET.VAC. FAMILIAR INGRESOS

1 ACORDA GALARRETA, CARMEN SOLE0054 - Secretaria II T2 3,310.00 3,310.00
2 ALACHE PIZZALI, JOSE LUIS 0287 - Asistente Técnico I T1 3,089.00 55.00 3,144.00
3 ALARCON ALARCON, SERGIO 0057 - Técnico en Archivo I T1 3,089.00 744.66 247.12 991.78 5,072.56
4 ALBRECHT RODRIGUEZ, VICTOR AUG0005 - Vicepresidente Regional AF 12,635.00 12,635.00
5 ALVA PANDURO DE ESPONDA, TERES0276 - Arquitecto o Ingeniero II P2 5,516.00 55.00 5,571.00
6 ALVAREZ LUNA, VILMA ASUNCION 0137 - Técnico en Logística II T2 3,310.00 55.00 3,365.00
7 AMAYA PINGO, MARIA TERESA 0120 - Técnico en Tesorería I T1 3,089.00 3,089.00
8 ASCENCIOS VARA, SUSANA EDITH 0233 - Especialista en Gestión So P2 5,516.00 5,516.00
9 ATOCHE ESPINOZA, SANTOS REYNAL0174 - Chofer A1 2,666.07 2,666.07

10 AVALOS MARTINEZ, JAVIER FRANCISC0245 - Especialista en Gestión Pú P2 5,516.00 5,516.00
11 AYALA ELGUERA, CELESTINO OSCAR0207 - Técnico III T2 3,310.00 55.00 3,365.00
12 BALLON REYES, ROSANA LIDIA 0189 - Especialista Presupuesto I P1 5,020.00 55.00 5,075.00
13 BARBIERI QUINO, CECILIA GUADALUP0009 - Jefe G2 9,046.00 9,046.00
14 BEGGLO ABRAHAM, GUSTAVO ALBER0092 - Jefe G1 7,943.00 1,191.45 55.00 9,189.45
15 BEJARANO GOMEZ DE TUESTA, ELIZA0062 - Secretaria I T1 3,089.00 834.03 247.12 1,081.15 55.00 5,306.30
16 BENAVIDES VIA, HELI NATIVIDAD 0282 - Arquitecto o Ingeniero I P1 5,020.00 5,020.00
17 BOBADILLA GALINDO, ALBERTO ALEJ 0010 - Asesor II G2 9,046.00 9,046.00
18 BOCANEGRA SHEEN, RICARDO ANTO0125 - Jefe G1 7,943.00 1,191.45 9,134.45
19 BULEJE PUN, CHRISTIAN ENRICO 0061 - Jefe G1 7,943.00 55.00 7,998.00
20 BUSSO SANTIVAÑEZ, ANTONIETA MO 0285 - Asistente Técnico II T2 3,310.00 55.00 3,365.00
21 CACERES CACERES, MARTIN GUILLE 0151 - Jefe G1 7,943.00 55.00 7,998.00
22 CAJAHUARINGA CANDELA DE SOMOC0212 - Especialista en Desarrollo P1 5,020.00 5,020.00
23 CARRANZA KAUOXS ALEXIS CATALIN0265 Jefe G1 7 943 00 55 00 7 998 0023 CARRANZA KAUOXS, ALEXIS CATALIN0265 - Jefe G1 7,943.00 55.00 7,998.00
24 CASELLA D'ALASCIO, ANGEL DANIEL 0181 - Gerente G2 9,046.00 9,046.00
25 CASTAÑOS ACUÑA, CESAR JAVIER 0154 - Especialista en Transporte P1 5,020.00 5,020.00
26 CASTILLO PERAMAS, JOHNNY IVAN 0299 - Asistente Técnico I T1 3,089.00 55.00 3,144.00
27 CASTILLO VASQUEZ, ALEJANDRO IBA0060 - Técnico en Archivo I T1 3,089.00 3,089.00
28 CASTRO URCIA, VICTOR PERCY 0161 - Operador de Maquinaria P T1 2,059.33 2,059.33
29 CESPEDES ZAVALETA, ADOLFO OMAR0012 - Asesor I G1 7,943.00 7,943.00
30 CHINGA TRELLES, RAQUEL 0002 - Secretaria II T2 3,310.00 3,310.00
31 CISNEROS TARMEÑO, GUILLERMO JA0088 - Especialista en Patrimonio P1 5,020.00 5,020.00
32 DE LA CRUZ YNCA, ALBERTO WILFRE0121 - Técnico en Tesorería II T2 3,310.00 55.00 3,365.00
33 DEMARTINI MONTES, JULIO JAVIER 0013 - Asesor I G1 7,943.00 7,943.00
34 DEMARTINI SALAS, LEONARDO ROQU0011 - Asesor II G2 9,046.00 9,046.00
35 ECHEGARAY SUPA, EULALIA MAXIMIL0036 - Técnico I T1 3,089.00 3,089.00
36 ESPINOZA SANCHEZ, MAX FRANCISC 0230 - Jefe G1 7,943.00 55.00 7,998.00
37 FASHE VARGAS, VIVIAN GIOVANA 0185 - Especialista Presupuesto I P2 5,516.00 55.00 5,571.00
38 FERNANDEZ FERNANDEZ, ANTONY LU0053 - Jefe G1 7,943.00 55.00 7,998.00
39 FLORES TORREJON, EDWIN 0074 - Gerente G2 9,046.00 9,046.00
40 GARCIA PAJUELO, ALBERTO GONZAL0109 - Técnico en Contabilidad II T2 3,310.00 3,310.00
41 GARCIA SANCHEZ, JAIME LUIS 0115 - Jefe G1 7,943.00 1,191.45 9,134.45
42 GARCIA VILLANUEVA, MIGUEL ANGEL0192 - Técnico Presupuesto II T2 3,310.00 55.00 3,365.00
43 GORDILLO TORDOYA, FERNANDO EN 0041 - Gerente General G3 10,149.00 1,522.35 11,671.35
44 GUERRA FABIAN, NANCY ELENA 0250 - Secretaria II T2 3,310.00 893.70 264.80 1,158.50 55.00 5,682.00
45 GUERRERO CARRASCO, GLORIA EST0196 - ESPECIALISTA EN PLAN P2 5,516.00 5,516.00
46 GUTIERREZ TUDELA, JORGE GUILLER0027 - PROCURADOR REGIONA G1 7,943.00 7,943.00
47 HINSBI RAMIREZ, ORESTES 0178 - CHOFER A1 2,758.00 744.66 220.64 965.30 55.00 4,743.60
48 HUAMAN RAMIREZ, MARY VILMA 0126 - Secretaria T1 3,089.00 55.00 3,144.00
49 JIMENEZ GODOS, FRANCISCA 0262 - Secretaria I T1 3,089.00 55.00 3,144.00
50 KOURI BUMACHAR, ALEXANDER MAR0001 - PRESIDENTE REGIONAL AF 13,585.00 13,585.00
51 LARA CANALES, JOSE JOVINO 0138 - Técnico en Logística I T1 3,089.00 55.00 3,144.0051 LARA CANALES, JOSE JOVINO 0138  Técnico en Logística I T1 3,089.00 55.00 3,144.00
52 LEON MUÑOZ DE ZARRIA, MARIA ELE 0097 - Asistente Social P1 5,020.00 5,020.00



53 LIZARRAGA PORTUGAL, CARLOS ALB0050 - Jefe G1 7,943.00 55.00 7,998.00
54 LLANOS RODRIGUEZ, DAVID 0031 - Jefe G1 7,943.00 7,943.00
55 LLANOS RONDOY, NARCISO RICARDO0293 - Ingeniero I P1 5,020.00 5,020.00
56 LOPEZ FIASCUNARI, ELCI ZENOVIA 0195 - ESPECIALISTA EN PLAN P2 5,516.00 5,516.00
57 LUJAN GARIBAY, HILARION EULOGIO 0162 - Operador de Maquinaria P T1 3,089.00 55.00 3,144.00
58 MARCHAN CASTILLO, SEGUNDO AGU 0142 - Técnico en Almacén I T1 3,089.00 55.00 3,144.00
59 MARIN TORRES, MIGUEL 0102 - Especialista en Contabilida P2 5,516.00 5,516.00
60 MARREROS ARRASCUE, FANY YVONE0182 - Secretaria II T2 3,310.00 55.00 3,365.00
61 MARTINEZ VASQUEZ, PEDRO JUAN 0283 - Arquitecto o Ingeniero I P1 5,020.00 5,020.00
62 MECA ANDRADE, FEDERICO 0145 - Carpintero I T1 3,089.00 55.00 3,144.00
63 MESA PINTO, DANTE MANUEL 0007 - Secretario del Consejo Re G1 7,943.00 55.00 7,998.00
64 MONTES ROSALES, TOBIAS ENRIQUE0170 - CHOFER A1 2,758.00 55.00 2,813.00
65 MORENO AGUIRRE DE BRIONES, SUS0059 - Técnico en Trámite Docum T1 3,089.00 3,089.00
66 MORENO CARRASCO, JULIO 0033 - Especialista I P1 5,020.00 55.00 5,075.00
67 MORENO CARRILLO, LUCIO APOLINAR0179 - CHOFER A1 2,758.00 2,758.00
68 MORI NOMBERTO, CARLOS WILSON 0072 - Especialista en Organizaci P2 5,516.00 5,516.00
69 MUGURUZA MINAYA, LUZ CONSUELO 0203 - ESPECIALISTA EN PLAN P2 5,516.00 55.00 5,571.00
70 MURGUEYTIO ZUÑIGA, EMILIA MEDAL0093 - Secretaria T1 3,089.00 55.00 3,144.00
71 NEIRA CASTILLO, PEDRO UVALDO 0146 - Electricista I T1 3,089.00 55.00 3,144.00
72 OCAMPO GOTUZZO, VICTOR RAUL 0100 - Jefe G1 7,943.00 55.00 7,998.00
73 ORMEÑO FELICE, ALFREDO ENRIQUE0240 - Jefe G1 7,943.00 7,943.00
74 PAREDES BRAVO, RICARDO ARISTIDE0199 - ESPECIALISTA EN PROY P2 5,516.00 55.00 5,571.00
75 PAZ SOLORZANO, HENRY ABEL 0123 - Técnico en Tesorería I T1 3,089.00 55.00 3,144.00
76 PERALTA BORDA, ALBERTO 0222 - Especialista en Pesquería P2 5,516.00 5,516.00
77 PEREZ ALTAMIRANO, LUZMILA 0055 - Técnico en Archivo II T2 3,310.00 55.00 3,365.00
78 PEREZ HILARIO, MAVILON GREGORIO0052 - Auxiliar Administrativo A1 2,758.00 55.00 2,813.00
79 PICON SILVA, ROSA MERCEDES 0252 - Jefe G1 7,943.00 7,943.00
80 PINTADO PASAPERA, FIDEL 0014 - ASESOR I G1 7,943.00 55.00 7,998.00
81 POZO GOMEZ HERMINIO 0286 Asistente Técnico II T2 3 310 00 55 00 3 365 0081 POZO GOMEZ, HERMINIO 0286 - Asistente Técnico II T2 3,310.00 55.00 3,365.00
82 PUERTAS GRANDEZ, HECTOR ARNUL0190 - Especialista Presupuesto I P1 5,020.00 55.00 5,075.00
83 QUIROZ GIRALDO, CARLOS ALBERTO0039 - ESPECIALISTA EN COOP P1 5,020.00 5,020.00
84 RAMIREZ BAZAN, TILMA YOLANDA 0263 - Auxiliar Administrativo A1 2,758.00 2,758.00
85 REYMER ARAGON, JAVIER EDMUNDO0249 - Gerente G2 9,046.00 9,046.00
86 RIOS RUIZ, JOSE JAVIER 0171 - CHOFER A1 2,758.00 744.66 220.64 965.30 55.00 4,743.60
87 RIVAS LOMBARDI, ABRAHAM ALEX 0026 - PROCURADOR PÚBLICO G2 9,046.00 55.00 9,101.00
88 RIVERO FERNANDEZ, MARIA DEL PILA0220 - Jefe G1 7,943.00 7,943.00
89 ROJAS ALVARADO, ANA MARIA 0261 - Secretaria II T2 3,310.00 893.70 264.80 1,158.50 55.00 5,682.00
90 ROJAS CORRALES, TERESA ELADIA 0099 - Enfermera T2 441.33 441.33
91 ROMAN MALDONADO, JAIME 0298 - Asistente Técnico I T1 3,089.00 834.03 247.12 1,081.15 55.00 5,306.30
92 RUIZ AIRAS, ROSARIO LUZ 0215 - JEFE G1 7,943.00 55.00 7,998.00
93 SAAVEDRA LOPEZ, PABLO CESAR 0177 - CHOFER A1 2,758.00 55.00 2,813.00
94 SALAVERRY MARTINEZ, JUAN  MANUE0037 - Jefe de Cooperación Técn G1 7,943.00 7,943.00
95 SALVATIERRA LAM, ALEJANDRO GER 0063 - Analista de Sistemas II P2 5,516.00 5,516.00
96 SAN ROMAN HILDEBRANDT, CESAR J 0095 - ESPECIALISTA EN CAPA P2 5,516.00 55.00 5,571.00
97 SANABRIA CACERES, JORGE RICARD0269 - Ingeniero II P2 5,516.00 55.00 5,571.00
98 SANCHEZ CALDERON, DANIEL LOMBA0184 - Jefe G1 7,943.00 7,943.00
99 SANCHEZ LUIS, IRENE 0044 - Jefe G1 7,943.00 7,943.00

100 SANGAMA HUAILLAHUA, JUANA OLIND0043 - Técnico I T1 3,089.00 55.00 3,144.00
101 SATTUI CASTAÑEDA, LUIS EDUARDO 0260 - Gerente G2 301.53 1.83 303.36
102 SHINKI HIGA, ROSARIO CECILIA 0208 - Gerente G2 9,046.00 9,046.00
103 SOZA FRASSINELLI, ALFREDO MARIO 0084 - Gerente G2 9,046.00 1,356.90 10,402.90
104 SUAREZ CASTRO, ELMER 0034 - Técnico II T2 3,310.00 55.00 3,365.00
105 TEJADA SALINAS, HERNAN 0274 - Jefe G1 7,943.00 7,943.00
106 TELLO DIAZ, FELIPE ANTONIO 0158 - Mecánico Electricista II T2 3,310.00 55.00 3,365.00
107 THOMBURNE CHANG, DORA CARMEL 0085 - Secretaria T2 3,310.00 55.00 3,365.00
108 TRIPI MORALES, GIOCONDA ROSALBA0227 - GERENTE G2 9,046.00 9,046.00
109 VALERIO MORENO, PEDRO NEMESIO 0172 - CHOFER A1 2,758.00 55.00 2,813.00109 VALERIO MORENO, PEDRO NEMESIO 0172  CHOFER A1 2,758.00 55.00 2,813.00
110 VELASQUEZ ALVARADO, DORIS DEL P0194 - JEFE G1 7,943.00 7,943.00



111 VICENTE VICENTE, FLOR DE MARIA 0101 - Secretaria T1 3,089.00 55.00 3,144.00
112 VIDAL ESCUDERO, JAVIER AUGUSTO 0186 - Especialista Presupuesto I P2 5,516.00 55.00 5,571.00

TOTALES 43,963.00 561,673.26 5,689.44 1,712.24 7,401.68 6,453.60 3,081.83 629,975.05

PLANILLA DE REMUNERACIONES SETIEMBRE 2009
PLANILLA PLAZO FIJO
DECRETO LEGISLATIVO 728

NIVEL REMUNERACIONREMUNERACION RETORNO RETORNO RETORNO REINTEGROASIGNACION TOTAL 
APELLIDOS Y NOMBRES  PLAZA               CARGO MUNERATI VACACIONES BASICA VACACIONAL VACACIONAL VACACIONAL MES ANT. FAMILIAR INGRESOS

1 ACUÑA FLORES, RICHARD HENRRY 0117 - Especialista en Tesorería P2 5,516.00 55.00 5,571.00
2 AGUILAR CORREA, ADOLFO GUILLER 0259 - Técnico Administrativo I T1 3,089.00 3,089.00
3 AGUILAR PRECIADO, MIGUEL ANGEL 0193 - Técnico Presupuesto II T2 3,310.00 55.00 3,365.00
4 ALARCON OLIVERA, PERCY JUAN 0167 - CHOFER A1 2,758.00 2,758.00
5 ALEGRE MARIN DE ZAPATA, PAOLA Y 0134 - Técnico en Logística II T2 3,310.00 55.00 3,365.00
6 ALFARO MUÑOZ, MAGALY CATERINA 0277 - Arquitecto o Ingeniero II P2 5,516.00 55.00 5,571.00
7 ALMEIDA RAMOS, ELEODORO GUILLE0164 - Operador de Volquete y C T1 3,089.00 55.00 3,144.00
8 ALMEYDA SAENZ, HUMBERTO 0051 - Técnico I T1 3,089.00 3,089.00
9 ALVAREZ OLIVARES, JESUS JAVIER 0035 - Técnico I T1 3,089.00 55.00 3,144.00

10 ANGULO CARDENAS, HAROLD 0204 - ESPECIALISTA EN PLAN P2 5,516.00 55.00 5,571.00
11 ARCE REGAL, CAROLINA ELIZABETH 0210 - Asistente Administrativo T1 3,089.00 3,089.00
12 ARIAS MARTINEZ, CARLOS ALBERTO 0004 - Auxiliar Administrativo A1 2,758.00 55.00 2,813.00
13 ARIAS OTERO, FERNANDO ALEJANDR0038 - ESPECIALISTA EN COOP P2 5,516.00 5,516.00
14 ARMAS JUAREZ, MARCO PAUL 0226 - Técnico I T1 3,089.00 55.00 3,144.00
15 AVILES ARANDA, JOSE ADOLFO 0156 - Mecánico II T2 3,310.00 3,310.00
16 BARBERENA GONZALES, FERNANDO 0294 - Ingeniero I P1 5,020.00 55.00 5,075.00
17 BARRERA BARDALES, HELBERTH ALF0272 - Ingeniero I P1 5,020.00 55.00 5,075.00
18 BARRIONUEVO JARA, ULISES LEONAR0069 - Técnico Soporte II T2 3,310.00 55.00 3,365.00
19 BECERRA FUKUNAGA MARIA TERESA0108 Especialista en Contabilida P1 5 020 00 55 00 5 075 0019 BECERRA FUKUNAGA, MARIA TERESA0108 - Especialista en Contabilida P1 5,020.00 55.00 5,075.00
20 BENITES CHACON, MARGARITA ANGE0289 - Ingeniero II P2 5,516.00 5,516.00
21 BERNUY SILVA, LILY MAGALI 0132 - Especialista en Logística I P1 5,020.00 55.00 5,075.00
22 BLAS MORENO, CARMEN ELVIRA 0200 - ESPECIALISTA EN PROY P2 5,516.00 5,516.00
23 BONDY SEGUIN, LUIS ROBERTO 0128 - Especialista en Contratos y P2 5,516.00 55.00 5,571.00
24 BUSTIOS TAPIA, ANITA AMPARO 0104 - Especialista en Contabilida P2 5,516.00 55.00 5,571.00
25 CABALLERO REYES, LUCY ESTHER 0258 - Técnico Administrativo II T2 3,310.00 55.00 3,365.00
26 CABALLERO REYES, MIRTHA NANCY 0003 - Secretaria II T2 3,310.00 3,310.00
27 CABEZA ESPINOZA, ROGER HERNAN 0032 - Especialista II P2 5,516.00 55.00 5,571.00
28 CABEZAS GUTIERREZ, CESAR AUGUS0152 - Ingeniero Mecánico II P2 5,516.00 5,516.00
29 CALLE BALLADARES, JOSE OMAR 0105 - Especialista en Contabilida P2 5,516.00 55.00 5,571.00
30 CARDENAS OSCATEGUI, RODER PAB 0087 - Especialista en Patrimonio P2 5,516.00 55.00 5,571.00
31 CARDENAS RIEGA, ALICIA ESPERANZ0209 - Secretaria II T2 3,310.00 55.00 3,365.00
32 CARDENAS YAYA, GUSTAVO ANGEL 0267 - Ingeniero II P2 5,516.00 5,516.00
33 CARO RAMIREZ, BETZABE SOLEDAD 0183 - Secretaria I T1 3,089.00 3,089.00
34 CARRASCO RAMOS, KARINA 0251 - Auxiliar Administrativo A1 2,114.47 2,114.47
35 CARRASCO TORRES, BENNY 0133 - Especialista en Logística I P1 5,020.00 5,020.00
36 CARREÑO MARTINEZ, LUIS ALBERTO 0239 - TÉCNICO EN PROMOCIÓ T2 3,310.00 55.00 3,365.00
37 CASTILLA QUISPE, ROSA LUZ MARLEN0047 - Técnico II T2 3,310.00 55.00 3,365.00
38 CASTILLO FLORES, JORGE ANDRES 0096 - ESPECIALISTA EN REMU P1 5,020.00 55.00 5,075.00
39 CASTILLO RIMACHI, GINO SAUL 0091 - Auxiliar Administrativo A1 2,758.00 55.00 2,813.00
40 CASTILLO TORRES, JUAN RICARDO 0122 - Técnico en Tesorería I T1 3,089.00 3,089.00
41 CASTRO FERNANDEZ, JOSE ANGEL 0292 - Ingeniero II P2 5,516.00 1,489.32 441.28 1,930.60 9,377.20
42 CENTURION ZALDIVAR, OMAR IVAN 0270 - Ingeniero I P1 5,020.00 55.00 5,075.00
43 CHANG CRUZ, HERNAN ALBERTO 0073 - Técnico II T2 3,310.00 55.00 3,365.00
44 CHUI FERNANDEZ, JUAN CARLOS 0231 - ESPECIALISTA EN PLAN P2 5,516.00 5,516.00
45 CONDORI HANCCO, EDGAR DARIO 0143 - Técnico en Almacén I T1 3,089.00 3,089.00
46 CONTRERAS NAVARRO, EUGENIO JO 0023 - Auditor I P1 5,020.00 1,355.40 401.60 1,757.00 55.00 8,589.00
47 CORONADO LOPEZ, RONALD EBER 0157 - Mecánico II T2 3,310.00 893.70 264.80 1,158.50 5,627.0047 CORONADO LOPEZ, RONALD EBER 0157  Mecánico II T2 3,310.00 893.70 264.80 1,158.50 5,627.00
48 CROVETTO FRANCO, ZANDRO GUILLE0144 - Técnico en Servicios Gene T2 3,310.00 55.00 3,365.00



49 CRUZ MEJIA, MYRIAM RENEE 0075 - Secretaria T2 3,310.00 893.70 264.80 1,158.50 55.00 5,682.00
50 CUADROS FARFAN, LUIS ALBERTO 0135 - Técnico en Logística II T2 3,310.00 3,310.00
51 CUICAPUZA NORIEGA, JOSE LUIS 0253 - Especialista en Sanidad A P2 5,516.00 55.00 5,571.00
52 DAVILA AGUERO, JENNY ROSA 0150 - Recepcionista Central Tele T1 3,089.00 3,089.00
53 DAVILA RODRIGUEZ, RAUL EDMUNDO0045 - Especialista en Prensa I P1 5,020.00 1,355.40 401.60 1,757.00 8,534.00
54 DE OLARTE DEL PINO, JULIO ERNEST0018 - Auditor II P2 5,516.00 5,516.00
55 DIAZ PADILLA, DANTE EDMUNDO 0021 - Auditor I P1 5,020.00 55.00 5,075.00
56 DONATO VILLEGAS, CARLOS TITO 0296 - Arquitecto o Ingeniero I P1 5,020.00 5,020.00
57 DUARTE JORGE, SHIRLEY HELEN 0068 - Especialista Web P1 5,020.00 5,020.00
58 ESPINOZA MATOS, MARIA JESUS 0232 - ESPECIALISTA EN PROY P2 3,861.20 3,861.20
59 ESTELA DIAZ, MARIA LUZMILA 0278 - Arquitecto o Ingeniero II P2 5,516.00 5,516.00
60 ESTELA RIOS, ISABEL CATALINA 0006 - Secretaria II T2 3,310.00 55.00 3,365.00
61 FERNANDEZ MONJA, BLANCA ISMELD0191 - Especialista Presupuesto I P1 5,020.00 5,020.00
62 FERNANDEZ NAPURI, OSCAR ANTONI0264 - Auxiliar Administrativo A1 1,838.67 36.67 1,875.34
63 FLORES ARRIOLA, VIOLETA AMERICA0131 - Especialista en Logística I P1 5,020.00 55.00 5,075.00
64 FLORES DELGADO, CIRO LUIS 0076 - Abogado II P2 5,516.00 5,516.00
65 FLORES GOMEZ, KARINA NILDA 0077 - Abogado II P2 5,516.00 5,516.00
66 GALARZA RICHLE, CARLA ELENA 0028 - ABOGADO II P2 5,516.00 55.00 5,571.00
67 GALVAN PEÑAFIEL, ENRIQUE RAUL 0070 - Técnico Soporte II T2 3,310.00 3,310.00
68 GARCIA CORNEJO, JUAN ANTONIO 0019 - Auditor II P2 5,516.00 55.00 5,571.00
69 GONZALES QUINTANA, JOSE ANTONIO0237 - ESPECIALISTA EN DESA P1 5,020.00 55.00 5,075.00
70 GUERRERO GELDRES, JOSE ESAU 0218 - ESPECIALISTA EN TURIS P2 5,516.00 55.00 5,571.00
71 GUILLEN MONTALVO, RAFAEL CONST0236 - ESPECIALISTA EN CAPA P1 5,020.00 55.00 5,075.00
72 HUAMAN MONDRAGON, MARIA ELENA0223 - Especialista en Energía e P2 5,516.00 55.00 5,571.00
73 HUANCA HUACCAN, HORACIO 0165 - Operador de Volquete y C T1 3,089.00 834.03 247.12 1,081.15 55.00 5,306.30
74 INCISO MORALES, WILFREDO FERMIN0280 - ARQUITECTO O INGENIE P1 5,020.00 55.00 5,075.00
75 IZQUIERDO RODRIGUEZ, JOSE ABELA0136 - Técnico en Logística II T2 3,310.00 3,310.00
76 LARICO PARI, JUAN CARLOS 0066 - Administrador de Red P1 5,020.00 5,020.00
77 LAUREANO MORILLAS RINA VANESSA0112 Técnico en Contabilidad I T1 3 089 00 55 00 3 144 0077 LAUREANO MORILLAS, RINA VANESSA0112 - Técnico en Contabilidad I T1 3,089.00 55.00 3,144.00
78 LEUREYROS SALINAS, PERCY FRANC0180 - CHOFER A1 2,758.00 55.00 2,813.00
79 LIMAY CELIS, JOSE DEL CARMEN 0107 - Especialista en Contabilida P1 5,020.00 55.00 5,075.00
80 LINO CABREL, LUIS ALBERTO 0198 - ESPECIALISTA EN PLAN P2 5,516.00 5,516.00
81 LOPEZ CABALLERO, ANALI VANESSA 0049 - Auxiliar Administrativo A1 2,758.00 55.00 2,813.00
82 LOPEZ DIAZ, FRANCISCO JUSTO 0201 - ESPECIALISTA EN PROY P1 5,020.00 5,020.00
83 LOPEZ RUIZ, NICANOR 0291 - Ingeniero II P2 5,516.00 55.00 5,571.00
84 LOZA ZEA, JOSE ANTONIO 0082 - Abogado I P1 5,020.00 55.00 5,075.00
85 MALMACEDA BORGOÑO, VICTOR ORL0288 - Ingeniero II P2 5,516.00 5,516.00
86 MARIÑAS BUSTOS, MARTHA PURIFICA0015 - SECRETARIA II T2 3,310.00 3,310.00
87 MARTIJENA VIZCARDO, ALBERTO CO 0127 - Auxiliar Administrativo I A1 2,114.47 2,114.47
88 MARTINEZ GAVANCHO, JESUS ANDDY0139 - Auxiliar Administrativo A1 2,758.00 2,758.00
89 MARTINEZ VELASQUEZ, VICTOR MAN 0155 - Técnico en Transportes II T2 3,310.00 893.70 264.80 1,158.50 5,627.00
90 MATIAS CALDERON, LUIS ENRIQUE 0197 - ESPECIALISTA EN PLAN P2 5,516.00 5,516.00
91 MEDINA AIQUIPA, DAVID BERNABE 0129 - Especialista en Logística I P2 5,516.00 55.00 5,571.00
92 MELENDEZ AREVALO, ROBERTO 0080 - Abogado I P1 5,020.00 55.00 5,075.00
93 MENACHO GALLARDO, WALTER ALFO0206 - ESPECIALISTA EN DEMA P1 5,020.00 55.00 5,075.00
94 MENDIZABAL BERNAL, CARMEN SARA0042 - Secretaria II T2 3,310.00 55.00 3,365.00
95 MENDOZA PARRALES, JONATHAN MA0065 - Programador de Sistemas P2 5,516.00 55.00 5,571.00
96 MENDOZA RODRIGUEZ, LUIS IVAN 0214 - Auxiliar Administrativo A1 2,758.00 2,758.00
97 MERINO AVALO, MARIA ANTONIETA 0016 - Secretaria T2 3,310.00 55.00 3,365.00
98 MERINO OREJUELA, MIGUEL EDUARD0118 - Especialista en Tesorería P1 5,020.00 5,020.00
99 MESTANZA MALASPINA, JOSE MARTIN0295 - Ingeniero I P1 5,020.00 55.00 5,075.00

100 MILIAN DIAZ, ANTERO 0266 - Ingeniero II P2 5,516.00 55.00 5,571.00
101 MIÑAN GONZALES, LUIS ELEUTERIO 0089 - Técnico en Patrimonio II T2 3,310.00 55.00 3,365.00
102 MIRANDA BUENO, SANTOS RAFAEL 0271 - Ingeniero I P1 5,020.00 55.00 5,075.00
103 MIRANDA CHAVEZ, FREDY ORLANDO 0217 - ESPECIALISTA EN INDUS P1 5,020.00 55.00 5,075.00
104 MIRANDA RIEGA, YESSENIA ERIKA 0056 - Técnico en Archivo II T2 3,310.00 893.70 264.80 1,158.50 55.00 5,682.00
105 MIRAYA ANAMARIA, NURIA 0116 - Secretaria T1 3,089.00 3,089.00105 MIRAYA ANAMARIA, NURIA 0116  Secretaria T1 3,089.00 3,089.00
106 MONTENEGRO JOO, CECILIA ELISA 0284 - Arquitecto o Ingeniero I P1 5,020.00 55.00 5,075.00



107 MONTENEGRO RAMIREZ, MIGUEL 0173 - CHOFER A1 2,758.00 744.66 220.64 965.30 55.00 4,743.60
108 MONTERO MELENDEZ, ERNESTO 0024 - Auditor I P1 5,020.00 55.00 5,075.00
109 MONTEVERDE SICCHA, JUVENAL JES0130 - Especialista en Logística I P2 5,516.00 5,516.00
110 MUÑOZ AVILA, LILI MARIANA 0243 - ESPECIALISTA EN PROM P2 5,516.00 5,516.00
111 MURGA PIZARRO, JACKELINE OLINDA0086 - Especialista en Gestión Ad P2 5,516.00 5,516.00
112 NAVARRO ORE, ABANDIO DAVID 0081 - Abogado I P1 5,020.00 55.00 5,075.00
113 NIEVES SANCHEZ, LIRIO LUCIO 0175 - CHOFER A1 2,758.00 55.00 2,813.00
114 OCHOA MENACHO, PATRICIA MARIA D0008 - Secretaria T2 3,310.00 55.00 3,365.00
115 OLIVA ORDOÑEZ, MARITZA LILIANA 0163 - Operador de Maquinaria P T1 3,089.00 55.00 3,144.00
116 ORMEÑO FLORES, CRISTIAN EDUARD0161 - Operador de Maquinaria P T1 823.73 823.73
117 ORTIZ ORTIZ, MIGUEL ANGEL 0114 - Técnico en Contabilidad I T1 3,089.00 3,089.00
118 PACHAS MESIAS, MOISES ALFONSO 0216 - ESPECIALISTA EN INDUS P2 5,516.00 5,516.00
119 PADILLA CAMINO, MILAGROS VANESS0242 - Especialista en Planificació P2 5,516.00 5,516.00
120 PALACIOS ARBIZU, CARLOS MAGNO 0224 - Especialista en Minería II P2 5,516.00 5,516.00
121 PALACIOS VEGA, MARITZA JULIA 0225 - Especialista en Pesquería P1 5,020.00 55.00 5,075.00
122 PALOMINO MAMANI, EDGAR AUGUSTO0219 - TÉCNICO I T1 3,089.00 55.00 3,144.00
123 PARDO APONTE, JUAN 0119 - Técnico en Tesorería I T1 3,089.00 3,089.00
124 PAREDES CARRERA, NELLY TERESA 0149 - Operador Central Telefónic T1 3,089.00 55.00 3,144.00
125 PAZ CONDE, JOSE LUIS 0141 - Técnico en Almacén II T2 3,310.00 3,310.00
126 PAZOS RODRIGUEZ, JUAN GREGORIO0248 - Técnico en Desarrollo Soc T2 3,310.00 55.00 3,365.00
127 PEÑA VARGAS, YONNIY 0025 - Auxiliar Administrativo A1 2,758.00 55.00 2,813.00
128 PEÑALOZA ROMERO, CARMEN MARIA0064 - Analista de Sistemas I P1 5,020.00 55.00 5,075.00
129 PEÑARANDA PORTUGAL, JUSTO ART 0241 - Especialista en Planificació P2 5,516.00 5,516.00
130 PERALES PELAEZ, MARCO ANTONIO 0160 - Operador de Maquinaria P T1 3,089.00 55.00 3,144.00
131 PUGA VALLEJOS, ELIO FRANK 0213 - Técnico en Desarrollo Eco T2 3,310.00 3,310.00
132 QUISPE RETAMOZO, ANTONIA CIRILA 0238 - TÉCNICO EN PROMOCIÓ T2 3,310.00 55.00 3,365.00
133 RAMIREZ CAJACHAGUA, DANIEL CLAU0067 - Administrador de Base de P1 5,020.00 55.00 5,075.00
134 RAMIREZ CALIXTO, CARLOS EDU 0147 - Operador Central Telefónic T1 3,089.00 55.00 3,144.00
135 RAMIREZ SAMAME JORGE LUIS 0090 Técnico en Patrimonio II T2 3 310 00 55 00 3 365 00135 RAMIREZ SAMAME, JORGE LUIS 0090 - Técnico en Patrimonio II T2 3,310.00 55.00 3,365.00
136 RAMOS RIOS, MARLONBRANDO 0187 - Especialista Presupuesto I P2 5,516.00 5,516.00
137 REINAFARJE CARO, LESLY 0030 - SECRETARIA II T2 3,310.00 3,310.00
138 RENGIFO REATEGUI, JESUS ANTONIA0094 - Especialista en Personal P2 5,516.00 5,516.00
139 REYES GUERRA, MARCO AURELIO 0078 - Abogado II P2 5,516.00 1,489.32 441.28 1,930.60 9,377.20
140 RIOS CORTEZ, GRACIELA MILAGROS 0110 - Técnico en Contabilidad II T2 3,310.00 55.00 3,365.00
141 RISSO BENDEZU, SANTIAGO AUGUST0046 - Especialista en Protocolo I P1 5,020.00 55.00 5,075.00
142 RIVERA SALMERON, CARLOS ENRIQU0202 - ESPECIALISTA EN ACON P2 5,516.00 55.00 5,571.00
143 ROAS EYZAGUIRRE, RENZO EDUARD 0234 - ESPECIALISTA EN PLAN P2 5,516.00 55.00 5,571.00
144 ROCA ALIAGA, PATRICIA 0058 - Técnico en Trámite Docum T1 3,089.00 55.00 3,144.00
145 RODRIGUEZ ROJAS, LEONARDO 0235 - ESPECIALISTA EN PROM P1 5,020.00 5,020.00
146 ROMANI PEREZ, JOSE CORNELIO 0168 - CHOFER A1 2,758.00 55.00 2,813.00
147 ROMERO QUIROZ, JOSE JESUS 0256 - ESPECIALISTA EN PROY P2 5,516.00 5,516.00
148 ROMERO RAMIREZ, ELIZABETH JACK 0124 - Técnico en Tesorería I T1 3,089.00 3,089.00
149 ROSILLO TAMARIZ, DONALD ORLAND 0244 -  ESPECIALISTA EN PROM P2 5,516.00 55.00 5,571.00
150 RUESTA GARCIA, BETTY CLOTILDE 0281 - Arquitecto I P1 5,020.00 55.00 5,075.00
151 RUIZ MENDOZA, RICHARD EDGAR 0153 - Ingeniero Mecánico I P1 5,020.00 55.00 5,075.00
152 SAAVEDRA DELGADO, VICTOR MANU 0221 - Especialista en Agricultura P2 5,516.00 5,516.00
153 SAENZ PACHECO, LOURDES PATRICIA0113 - Técnico en Contabilidad I T1 3,089.00 3,089.00
154 SALVADOR GOMEZ, SAMUEL VIDAL 0188 - Especialista Presupuesto I P2 5,516.00 55.00 5,571.00
155 SAMANIEGO LOPEZ, NICANOR RODOL0098 - Técnico en Planillas T2 3,310.00 3,310.00
156 SANCHEZ EGOCHEAGA, OSCAR WALT0111 - Técnico en Contabilidad II T2 3,310.00 55.00 3,365.00
157 SANTA MARIA HUERTAS, PIEDAD DEL0275 - Arquitecto o Ingeniero II P2 5,516.00 55.00 5,571.00
158 SARMIENTO RODRIGUEZ, FERNANDO0071 - Especialista en Estadística P2 5,516.00 55.00 5,571.00
159 SATAN BASTANTE, MIGUEL ANGEL 0140 - Especialista en Almacén I P1 5,020.00 55.00 5,075.00
160 SIFUENTES SOBRINO, NIVIA MARIA 0048 - Técnico II T2 3,310.00 3,310.00
161 SILVA ALVAN, MAX MOISES 0029 - ABOGADO I P1 5,020.00 55.00 5,075.00
162 SILVA PEREZ, MARCIANO 0176 - CHOFER A1 2,758.00 55.00 2,813.00
163 SOLARI CARBAJAL, MARIA CECILIA 0020 - Auditor II P2 5,516.00 5,516.00163 SOLARI CARBAJAL, MARIA CECILIA 0020  Auditor II P2 5,516.00 5,516.00
164 SOTO GAMBOA, MANUEL FRANCISCO0022 - Auditor I P1 5,020.00 5,020.00



165 SUITO MEZA, NANCY MILAGROS 0279 - Arquitecto o Ingeniero II P2 5,516.00 55.00 5,571.00
166 TANG CASTRO, JORGE LUIS 0211 - Especialista en Desarrollo P2 5,516.00 55.00 5,571.00
167 TAPIA ZEVALLOS, MANUEL RODOLFO0148 - Operador Central Telefónic T1 3,089.00 3,089.00
168 TORREJON VARGAS, MANUEL 0297 - Arquitecto o Ingeniero I P1 5,020.00 55.00 5,075.00
169 TORRES TUESTA, VICTOR JUSTINIAN 0255 - Especialista en Contamina P2 5,516.00 5,516.00
170 TUPA QUISPE, JUANA LITZ 0103 - Especialista en Contabilida P2 5,516.00 55.00 5,571.00
171 UCULMANA LOPEZ, ROXANA INES 0083 - Abogado I P1 5,020.00 55.00 5,075.00
172 URRELO CERRON, ROSA AMELIA 0205 - ESPECIALISTA EN DEMA P2 5,516.00 5,516.00
173 UZCATEGUI OVIOL, REINA DEL VALLE0040 - Técnico II T2 3,310.00 3,310.00
174 VALDIVIA LUDEÑA, WILLY MILTON 0079 - Abogado II P2 5,516.00 5,516.00
175 VALLADARES FERNANDEZ, EDITH LIL 0268 - Economista P2 5,516.00 5,516.00
176 VALLE BASTO, DANIEL FERNANDO 0254 - Especialista en Gestión Am P2 5,516.00 5,516.00
177 VALVERDE CHAVEZ, OMAR ALEJANDR0229 - ASISTENTE ADMINISTRA T1 3,089.00 3,089.00
178 VARGAS ALCANTARA, FIDEL CARLOS 0290 - Ingeniero II P2 5,516.00 5,516.00
179 VASQUEZ GIACOMOTTI, BETTY ISABE0159 - Operador de Maquinaria P T1 3,089.00 3,089.00
180 VASQUEZ PESANTES, ELINA ELIZABE 0017 - Auditor II P2 5,516.00 55.00 5,571.00
181 VELEZ RAMOS, MILAGROS YSABEL 0106 - Especialista en Contabilida P2 5,516.00 55.00 5,571.00
182 VIDAL OLIVERA, JORGE JAVIER 0273 - Arquitecto II P2 5,516.00 5,516.00
183 VINCES ., MANUEL MARIO 0166 - Operador de Volquete y C T1 3,089.00 3,089.00
184 VIZCARRA VIZCARRA, ROCIO MILAGR0228 - SECRETARIA II T2 3,310.00 3,310.00
185 VORONAYA ., OLENA 0247 - Especialista en Salud Púb P1 5,020.00 5,020.00
186 YANGALI GAMARRA, RUTH NOEMI 0246 - Especialista en Planificació P1 5,020.00 55.00 5,075.00
187 ZARATE RENDON, RAUL OMAR 0257 - ESPECIALISTA EN PROY P1 5,020.00 55.00 5,075.00
188 ZAVALA SANCHEZ, LUIS CELESTINO 0169 - CHOFER A1 2,758.00 2,758.00

TOTAL 84,232.00 732,829.54 10,842.93 3,212.72 14,055.65 0.00 5,701.67 850,874.51


